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Keskimääräinen vastaamisaika 

Aktiivinen 
1. 

Kerro omat näkemyksesi koskien Pohjois- ja Keski-Sipoon aluetta/ Berätta dina 

åsikter gällande norra och mellersta Sibbos områden: 

77vastausta77Vastaukset 

ID Nimi Vastaukset 

1 anonymous 
By anda bör bevaras. Sibbos historia borde lyftas fram mer och mera tjänster till 

Nickby. 

2 anonymous 
Muutimme alueelle maaliskuussa 2023. Olemme viihtyneet hyvin. Kaunis luonto, 

sopivan kokoinen kylämäinen keskusta. Isot palvelut lähellä tarvittaessa. 
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https://forms.office.com/Pages/DesignPageV2.aspx?prevorigin=shell&origin=NeoPortalPage&subpage=design&id=k4qcWGvSYkmST_Xd4jgq7aeUw9ylEAZEkrTk_zZs0t1UNkhON0VMNjhNQTY3OFhOODdIRTBRWkM4RS4u&analysis=true


ID Nimi Vastaukset 

3 anonymous 
Tyytyväinen. Levottomuuksia Nikkilän alueella on mielestäni riittämättömistä 

nuorisopalveluista johtuen. 

4 anonymous 
Mikä alue tämä siis on? Kysymyksen asettelu olisi pitänyt olla selainen, että lukija 

ymmärtää tämän vaivatta. 

5 anonymous 

Pohjois-Sipoossa tulisi kyläkoulut ehdottomasti säilyttää. Kyläkoulut 

houkuttelevat myös uusia perheitä muuttamaan maaseudulle. Kirjastossa on hyvät 

aukioloajat. Päoväkotipaikkoja on ilmeisesti ollut melko niukasti. 

6 anonymous Kyläkouluista on pidettävä kiinni! 

7 anonymous . 

8 anonymous Har inga åsikter 

9 anonymous 

Toivon, että Nikkilän päiväkoti saa jatkaa upeaa toimintaansa: hieno yksikkö, 

jossa varhaiskasvatus toimii laadukkaasti ja on oiva esimerkki muille. Toivon, että 

peruskouluja ei keskitetä liiaksi, suuret yksiköt EIVÄT ole järkevä ratkaisu, mikäli 

kunta haluaa välttää moninaisuutta lasten, nuorten ja perheiden pahoinvointiin 

liittyvät ongelmat. Nikkilän sydän ei herätä luottamusta tässä opettajaäidissä: 

tarvitaan pieniä yksiköitä ja keskittymistä perusasioihin, sen verran tolallaan 

tuntuvat lapset ja nuoret etenkin Nikkilän alueella olevan. Lapset ja nuoret 

tarvitsevat laadukasta, kohtuuhintaista ja helposti saavutettavaa 

harrastustoimintaa, kerhotoimintaa ja iltapäivätoimintaa. Taidetta sekä urheilua! 

Kirjaston ja nuorisotoimen tiivis yhteistyö koulujen kanssa on tärkeää. Uimahalli 

olisi upea juttu tulevaisuudessa, sen puuttuminen on häpeäksi kunnalle. Ylipäänsä 

kaikenlaisen tarjonnan ja toiminnan markkinointi ja tiedottaminen on melko 

vähäistä ja sekavaa, tieto ei ole nopeasti ja kätevästi saatavilla. 

10 anonymous Ei näkemystä 

11 anonymous 

Aun pohjois paippisissa. Ala koulu on ihana kun lapsilla lyhyt matka kouluun. 

(Lyhyt matka tarkoittaa kuitenkin n.2-4 km matkaa). Näin pienten lasten äitinä 

päiväkotia kaipaisin tähän kylälle takaisin. Nyt vien joka aamu Nikkilään lapseni 

ja matkaa tulee pelkästään n. 15-20 min per suunta ajomatkaa. Tämähän on 

järjetöntä että esim etelä paippisissa on oma päiväkoti mutta ottavat vai. 3-5 v. 

Lapset sinne hoitoon. Muut menevät sitten Nikkilä. Kun maailman tilanne on 

muuttunut ja kaikki kallistunut on suuro todennäköisyys että lapset menevät 

aiemmin kuin 3 v päiväkotiin. Kylälle on muuttunut paljon lapsiperheitä ja 

kaipaamme päiväkotia tänne tai ainakin että etelä paippisten päiväkotiin pääsisi 

nuoremmatkin kuin 3 vuotiaat lapset. Lisäksi pohjois paippisten tie on todella 

vaarallinen talvella niin sitä suuremmalla syyllä pitäisi joku roti saada siihen että 

täältä pohjois paippisista ei tarvitsisi Nikkilän asti kuljettaa lapsia. Itse pelkästään 

päiväkoti matkoihin tulee aamuisin 45 min ennen kun pääsen lähtemään töihin! 

Pelkästään sen vuoksi että vien aamulla väärään suuntaan lapseni hoitoon. 

12 anonymous Tiestö luokattoman huonossa kunnossa. Kevyen liikenteen väylä pitäisi olla. 



ID Nimi Vastaukset 

13 anonymous Uusi/parannettu frisbeegolf rata olisi mukavaa 

14 anonymous 
Pienempiä asuinalueita tulee vaalia. Kaikkia palveluita ei tule keskittää vain 

Nikkilään 

15 anonymous 

Nikkilää kuntakeskuksena tulee edelleen kehittää. Tarvitaan asukkaita, palveluita 

ja myös huomiota viihtyvyyteen. Puita, puistoja. Iso Kylätien huonokuntoisia ja 

nyt jo rikottuja taloja pitää vaatia omistajien hoitamaan. 

16 anonymous 

Uimahallin puute on häpeällistä. Talviuintipaikka pitäisi perustaa heti. 

Kulttuuripalveluien tarjonta on surkeaa. Kenelle esimerkiksi Sipoon Äänet on 

tarkoitettu? Kuntalaisten pitäisi saada vaikuttaa kulttuuripalkinnon saajan 

valintaan. Kouluissa kieliryhmien välinen yhteistyö on olematonta ja aiheuttaa 

ongelmia. Hiihtolatujen vetäminen kävelyreiteille on huono päätös ja se pitäisi 

kumota pikimmiten. Nuorille pitäisi saada treenikämppä ja todella paljon 

enemmän harrastustoimintaa. Nuorkka on liian pieni ja vanhanaikainen. 

Savijärven uimarantaan vapaa pääsy ja välitön kumoaminen ajokiellolle. 

17 anonymous Ei kokemusta 

18 anonymous Tycker att dessa områden skall ha den service som tjänar ortborna där. 

19 anonymous Inte aktuellt för mig 

20 anonymous 

Uutena Nikkiläläisenä viihdyn hyvin. Lukkarin kuntopolut,Kartanon pellot yms 

ihan parasta luontoa ja liikkumista mahdollistavaa. Kaipaan uimahallia paljon. 

Kylät vähän hajallaan muttei minua haittaa. 

21 anonymous 

Miksi ruotsinkielisillä lapsilla on oikeus lähikouluun/kyläkouluun, mutta 

suomenkieliset lapset kuljetetaan suuriin yksiköihin kesusta-alueille. Tämä ei ole 

tasa-arvoa. 

22 anonymous 

Byskolorna ska bevaras, utvecklas och satsas på. Dessa ska marknadsföras mera 

så att familjer blir mera medvetna om möjligheten att välja en byskola till sina 

barn. 

23 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

24 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

25 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

26 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

27 anonymous Bevara kulturarvet 

28 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

29 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 



ID Nimi Vastaukset 

30 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

31 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

32 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

33 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

34 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

35 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

36 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

37 anonymous 

Nikkilä on Sipoon keskus ja se on pidettävä elinvoimaisena! Hyvät liikenne-

yhteydet ja laajat palvelut pitää olla. Vehreyttä säästäen. Keskustan välittömässä 

yhteydessä olevat peltoalueet olisi hyvä lunastaa ja kaavoittaa asuinalueiksi. 

38 anonymous En tunne alueita tai niiden tarjontaa lainkaan. 

39 anonymous  

40 anonymous 

Pohjois ja keskisipoon ulkopuolelle ovat jääneet sivussa asuvat, palvelut ovat 

kaukana, mikäli ei ole omaa autoa, pääse et mihinkään. Nuorisoa koskevat 

palvelut on keskitetty Nikkilään, miten käy syrjässä asuvien? Järkyttävän suuria 

koulu ja päivähoitokomplekseja, tässä mennään P edellä puuhun, lasten ja nuorten 

ongelmat lisääntyvät jo pelkästään massojen kasvattamisen ha kouluttamisen 

myötä. Mihin on kadonnut niin tärkeä perhepäivähoito? Kirjastoautokin lopettanut 

toimintansa, bussipysäkkien katokset viety pois taajaman ulkopuolelta, siellä 

sateessa ja pyryssä odotellaan kyytejä. Koulukuljetuksissa ei ole mitään 

järkeä....naapurin lapset pääsevät turvallisesti taksilla kouluun, eriarvoisuus 

tässäkin. Sipoon kunta voisi oikeasti kilpailuttaa ja miettiä koulukyyditysten 

uudistamista kokonaan koulubussien ottamisen käyttöönotolla. 

41 anonymous 

Paippistentien kevytliikenneväylä pitäisi luoda sekä kaavoittaa paippisten alue, 

jotta se olisi elinvoimainen ja kyläkouluun riittää opiskelijoita. Nikkilää tulisi 

kehittää maalaismaisemaa säilyttäen, väljäästi rakentaen sekä maltillista kasvua 

tavoitellen. 

42 anonymous Huonot bussiyhteydet Nikkilä-Järvenpää. Järvenpäässä iso 2.asteen koulu. Keuda. 

43 anonymous - 

44 anonymous En osaa tarkemmin sanoa. 

45 anonymous 

Vet inte, bor I södra sibbo och känner att jag inte behöver ta mig till tjänster i 

norra sibbo. de som inte finns i södra sibbo finns i Borgå eller östra Helsingfors. 

Svenskspråkigt högstadie borde finnas i södra sibbo, annars kommer mina barn gå 

i Borgå eller Helsingfors i högstadie, inte i nickby. 



ID Nimi Vastaukset 

46 anonymous 

On sanottava, että mielestäni on täysi älyttömyys, että esim Paippisissa on kaksi 

ruotsinkielistä kyläkoulua sekä päiväkoti, mutta suomenkielisille ei mitään, vaikka 

alueella varmasti ainakin puolet suomenkielisiä. Etelä-Paippisten koulu voitaisiin 

lakkauttaa ja toiminta keskittää Pohjois-Paippisiin, koska sieltä on kohtuuton 

matka kulkea Nikkilään. Ihmiset tulee tasa-arvoistaa äidinkielestä riippumatta eli 

koulut ja päiväkodit Pohjois-Paippissa tulee tarjota myös suomenkielisille. Tiedän 

useita työssäkäyviä lapsiperheitä, jotka ovat tovin asumisen jälkeen muuttaneet ed. 

mainitulta alueelta, koska siellä ei ole mitään palveluita kohtuullisen matkan 

päässä. Alueelle olisi palveluiden avulla mahdollista houkutella hyvätuloisia 

perheitä. Mikäli kunta ei meinaa palveluita järjestää, voisi luovuttaa alueen 

Järvenpäälle. Kaikkea koulusta ja varhaiskasvatusta ei tule keskittää Nikkilään, 

sillä se ei ole millään tavoin lapsen edun mukaista. Isoissa päiväkodeissa ja 

kouluissa on hektistä, liikaa desibelejä ja pöpöt kiertää. Kaikki negatiiviset ilmiöt 

ovat takuulla isoissa yksiköissä läsnä. Isoissa päiväkodeissa ei jaksa työskennellä 

aikuiset niin minkälaisia tulevia aikuisia siellä sitten kasvaa. Sama koskenee 

kouluja. 

47 anonymous 

Jag är mycket nöjd med vår byskola (Södra Paipis) och önskar att byskolorna 

bevaras. Skulle gärna se den möjligheten även för finskspråkiga barn. Är lite 

orolig över det låga antalet veckotimmar och stora mängden annat program i 

skolorna. Ibland känns det som om utfärderna och specialprogrammet tar för stor 

plats på bekostad av riktiga lektioner. Jag vill att barnen ska gå ut skolan med 

goda färdigheter i sitt eget modersmål, andra språk och matematik. 

Hobbyverksamhet hör till fritiden och kan hellre ordnas efter skoldagen. 

48 anonymous 

Sipoon alueella on ilmennyt pahoinvointia ja tuen tarvetta paikallisen nuorison 

puolelta, joten toivon, että erityisesti nuorten hyvinvointiin panostetaan 

tulevaisuudessa 

49 anonymous 

Södra och Norra Paipis skolor kunde slås samman till en lagom stor skola (ca100-

150 elever) för eleverna i norr. Eftersom detta kräver tillbyggnad, skulle det vara 

vettigt att göra skolan lite större, men tvåspråkig. Skolorna i Borgby och Tallmo 

kunde fortsätta som förut. Bussförbindelserna i Norra Sibbo behöver förbättras 

både mot Nickby och mot Järvenpää/Kervo En kommunal ridskola/manege kunde 

finnas i Norra Sibbo där det finns mycket hästgårdar och marker där det kunde 

finnas ridstigar. Norra Sibbo behöver mera fr 

50 anonymous 
Ingen erfarenhet. Men skulle tro den är bra. Då skolorna fick fortsätta. Lång väg 

till nickby 

51 anonymous Cykelleden mellan Nickby-Söderkulla viktig. Landsbygd mellan bycentumen. 

52 anonymous Svåra att nå utan bil (från Söderkulla). 

53 anonymous 
Paipis. Härlig gammal by som inte är förstörd av höghusbyggen, äkta vacker 

Sibbo by med en byskola, så som det skall vara! 

54 anonymous . 



ID Nimi Vastaukset 

55 anonymous 
Turvalliset koulutiet ja lisää pyöräteitä. 

 

56 anonymous 
Jollei ole tarvetta kahdelle ruotsinkieliselle koululle alueella, pitää toinen lopetaa. Voi 
tutkia myös mahdollisuutta muutta toinen koulu suomenkieliseksi. 

57 anonymous Känner ej till området. 

58 anonymous Liikaa kasvava alue joka ilman palveluita ja kauppoja. 

59 anonymous 
Pohjois- ja Etelä-Sipoon alakoulut säilytettävä, mahdollisuus myös suomenkielisten 

oppilaiden ottoon näihin kouluihin tulee selvittää. 

60 anonymous 

Det är viktigt att vi har livskraftiga byar och att inte allting endast satsas på 

centrumen. Inflyttningen bör också begränsas för annars hinner servicen inte med. 

Centrumen skall vara trygga för alla. Nu upplever såväl barn som äldre det otryggt vid 

till exempel butikerna där det hänger stora gäng ungdomar. Detta gäller såväl norra 

som södra Sibbo. 

61 anonymous 

Pohjois -Sipoo tarvitsee oman koulun ja päiväkotitoiminnot! Koulun puute näivettää 

kylät alta aikayksikön. Paikallinen koulu on selvästi terveempi elinympäristö lapsille 

kuin Nikkilän laitos. Kehotan vasen-ryhmiä ja vihreitä miettimään asennettaan 

maaseudusta ja maaseudun roolista koska mikään ruoka ei valmistu ilman elävää 

maaseutua ja se on terveellisin asuinympäristö koko perheelle. Metsää ei korvaa 

mikään ns. Asfalttipihojen luontoaltistus joka on joku nurmikon pala jossain. 

62 anonymous - 

63 anonymous 

Toivon, että alueella pidetään elinvoimaisena myös kyläkoulut ja niiden toimintaa 

kehitetään tulevaisuudessa siten, että niiden piiriin ohjautuu enemmän oppilaita 

tulevaisuudessa. Kyläkouluja ei tule lakkauttaa, sille ne ovat monelle alueelle 

muuttavalle myös syy muuttoon. 

64 anonymous 

Vastaan tähän samalla tavalla kaikkiin. Rakentaminen ja sitä kautta lisää veronmaksajia 

sipooseen on hyvä tavoite. Tosin ei saisi unohtaa se että jos kaikki metsät ja kalliot 

tuhotaan jne. Niin ei jää enää alueille sellaista ulkoilumahdollisuutta kulkea luonnossa 

ja jos haluat kävellä luonnossa niin ainoa toivo on ottaa auto alle ja ajaa esim. Sipoon 

korpeeseen ja siellä sitten kävellä. Tosin sielläkin varmaan suurin osaa on 

ulkupaikkakuntalaisia. Eli rakentaminen pitää miettiä niin että pyritään 

mahdollisimman paljon metsiä ja kallioita säästämään jotta säilyy 

ulkoilumahdollisuudet lähimetsässä. Nikkilässä ei taida enää löytyä metsän metsää. 

Söderkullassa tuhotaan lisää metsiä ja kohta sielläkään enää ei ulkoilla muualla kuin 

teitä pitkin. Tämä taas mahdollisesti heikentää kunnan maineen ja sitä kautta 

vaikeampaa saada sisään lisää veronmaksajia kuntaan. 

65 anonymous Pohjois- ja Keski-Sipoo ovat pienten ruotsinkielisten kyläkoulujen aluetta. 



ID Nimi Vastaukset 

67 anonymous - 

68 anonymous - 

69 anonymous 
Säästetään kyläkoulut ja rakennetaan tarvittaessa lisää pieniä alakouluja. Keravan, 

Vantaan ja Nikkilän palvelut riittänevät. 

70 anonymous - 

71 anonymous 
Norra Paipis och därmed skolan saknas från kartbilagan. Det skulle ha varit bättre att 

läsa själva serviceutredningen före man svarar på enkäten. 

72 anonymous 
Palvelut kannattaa keskittää Nikkilään. Oppilasmäärien vähetessä lakkautetaan 1-2 

kyläkoulua, jotta Kyrkoby skola pysyy elinvoimaisena. Pienet yksiköt pois. Kulttuuri- ja 

vapaa-ajan palveluiden keskittäminen Nikkilään. 

73 anonymous Inga kommentarer 

74 anonymous 
Koululaiset: On tärkeää turvata palvelujen laatu eli pedagoginen monipuolisuus ja 

oppimisen tuki kaikissa koulupolun vaiheissa kaikille oppilaille. 

75 anonymous Byskolorna bör ges tillräckliga resurser för att säkerställa kvaliteten i undervisningen. 

76 anonymous Är väl helt ok 

77 anonymous 
Byskolor ska bevaras och det främjar barnens hälsa och välmående att bli sedd och 

hörd. 

2. 

Kerro omat näkemyksesi koskien Talman aluetta/Berätta dina åsikter gällande 

Tallmo området: 

63 vastausta63Vastaukset 

ID Nimi Vastaukset 

1 anonymous Är obekant med området. 

2 anonymous En tunne aluetta. 

3 anonymous 

Talma on hyvä paikka asua, meillä hyvä pieni koulu joka on suurin syy pysyä 

täällä eikä muuttaa muualle. Jos tähän tulee muutos, myös paikkakunta tulee 

vaihtumaan. Ehdoton ei isoille koululaitoksille ja pitkille koulumatkoille! 

Päiväkodin muuttuessa kunnalliseksi myös se puoli tuntuu paremmalta ja ensi 

syksynä päiväkodin palvelut tulevatkin tarpeeseen. Harrastusmahdollisuudet 

hyvät. Pienten alle kouluikäisten perhekerhotoimintaa ei ole ja se on sääli. 

Ajallisesti ym ei ole mahdollisuutta lähteä Nikkilään saatikka Söderkullaan. 



ID Nimi Vastaukset 

4 anonymous Hyvä paikka asua, tällä hetkellä kyläkoulu on suurin syy pysyä täällä. 

5 anonymous Tyytyväinen. 

6 anonymous 
Talman laskettelukeskus on alueen helmi, siitä pidettävä kiinni ja toimintaa 

edelleen kehitettävä! 

7 anonymous . 

8 anonymous 
Senska elever kan fortsätta som nu och komma till Nickby om skolskjutsarna 

fungerar, finska sidan tar jag inte ställning till. 

9 anonymous Ei näkemystä 

10 anonymous 
Talman maalaisimiljöötä kunnioitettava. Rakentaminen ekologista ja 

pientaloaluetta kunnioittavaa. Kyläkoulun säilyminen tärkeää. 

11 anonymous Talma kaipaa tiiviimpää keskusta jos sitä on tarkoitus kehittää. 

12 anonymous Kan inte säga 

13 anonymous Ei kokemusta 

14 anonymous Läget är lite på sidan om.. 

15 anonymous Inte aktuellt för mig 

16 anonymous 
Talma vanha kotikyläni. Laskettelukeskus hyvä sekä urheiluseura joka hoitaa 

upeat ladut. 

17 anonymous Keravan läheisyyttä tulisi hyödyntää enemmän ja paremmin. 

18 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

19 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

20 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

21 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

22 anonymous - 

23 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

24 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

25 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

26 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 



ID Nimi Vastaukset 

27 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

28 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

29 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

30 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

31 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

32 anonymous 
En usko, että Talma tulee houkuttelemaan sellaisia asukasmääriä mistä jotkut 

”unelmoi”. Ei Talmassa ole mitään. Mene asumaan sinne, niin syrjässä olet! 

33 anonymous Siellä on kai laskettelurinne. 

34 anonymous 
Talma on kasvava alue, mukavasti pääsee luontoon ja harrastusten pariin ja 

kauemmaskin yleisillä kulkuneuvoilla. 

35 anonymous Sopii pientalorakentamiseen. 

36 anonymous - 

37 anonymous En osaa tarkemmin sanoa. 

38 anonymous Där finns väl ett Skidcentrum, vet Inge annat. 

39 anonymous 

Talman aluetta tulee kehittää, siten että sinne ei sallita rakentaa varastoalueita, 

jotka tuhoavat luonnollisen metsän. Romuvarastoja rumentamaan 

maalaismaisemaa 

40 anonymous Har ingen erfatenhet 

41 anonymous 
Rör mej inte i Talmo, förutom till skidbacken någon gång. Tror inte på nyttan med 

tågstation. 

42 anonymous Känner inte till tallmo 

43 anonymous . 

44 anonymous Talman laskettelualueen hyödyntäminen 

45 anonymous Uusi koulu ja päiväkodit tarkkaan ajoittaen väestönkasvun myötä. 

46 anonymous Känner ej till området. 

47 anonymous Varjoon jäänyt tuppukylä 

48 anonymous Talman koulu säilytettävä. 



ID Nimi Vastaukset 

49 anonymous - 

50 anonymous 

Vastaan tähän samalla tavalla kaikkiin. Rakentaminen ja sitä kautta lisää veronmaksajia 

sipooseen on hyvä tavoite. Tosin ei saisi unohtaa se että jos kaikki metsät ja kalliot 

tuhotaan jne. Niin ei jää enää alueille sellaista ulkoilumahdollisuutta kulkea luonnossa 

ja jos haluat kävellä luonnossa niin ainoa toivo on ottaa auto alle ja ajaa esim. Sipoon 

korpeeseen ja siellä sitten kävellä. Tosin sielläkin varmaan suurin osaa on 

ulkupaikkakuntalaisia. Eli rakentaminen pitää miettiä niin että pyritään 

mahdollisimman paljon metsiä ja kallioita säästämään jotta säilyy 

ulkoilumahdollisuudet lähimetsässä. Nikkilässä ei taida enää löytyä metsän metsää. 

Söderkullassa tuhotaan lisää metsiä ja kohta sielläkään enää ei ulkoilla muualla kuin 

teitä pitkin. Tämä taas mahdollisesti heikentää kunnan maineen ja sitä kautta 

vaikeampaa saada sisään lisää veronmaksajia kuntaan. 

51 anonymous 

Talman alueelle (Talman koululle) on ehdottomasti saatava omat sisäliikuntatilat! Kun 

Sipoonjoen yhtenäiskoulu kasvaa ja lukuvuonna 2027-2028 koulussa on täysi sarja 

eskareista peruskoulun päättäviin eli eskarit ja 1.-9.luokat, Nikkilän Sydämen 

liikuntasaliin ei mitenkään enää mahdu ulkopuolisia kouluja! Jo nytkin sisäliikuntatilat 

ovat kortilla, kun niitä käyttää SJK:n ja KVS:n yläkouluryhmät, SJK:n 1.-3. luokat ja SJK:n 

ja Lukkarin eskarit sekä lukiot. 

52 anonymous 

Talman koulun vetovoimaisuus kärsii sen nykyisestä tilanteesta; edes uudet parakit 

eivät ole säästyneet sisäilmaongelmilta. Kuinka taataan Talman koulun tulevaisuus 

tulevan kaavan alla? 

53 anonymous - 

54 anonymous - 

55 anonymous Säästetään kyläkoulut ja rakennetaan tarvittaessa lisää pieniä alakouluja. 

56 anonymous 

Talman päiväkoti ja kyläkoulu ovat ehdottomia vetovoimatekijöitä alueen kehitykselle 

ja ne tukevat tämänhetkisten asukkaiden turvallista kasvua. Talman "kasvatuskeskus" 

toimii ajatuksella, jossa koko kylä kasvattaa koska kaikki tuntevat kaikki. Tämän takia 

Talmassa lapsen on hyvä ja turvallinen olla ja vanhemmalla luotto siihen että lapsella 

on kaikki hyvin. Talmasta on oma aktiivinen vanhempainyhdistys joka järjestää alueen 

lapsille ja perheille sekä muille asukkaille erilaisia yhteisöllisyyttä lisääviä aktiviteetteja 

ja myös aktiviteetteja jotka tukevat fyysistä ja psyykkistä terveyttä. Tätä toimintaa pitää 

ehdottomasti tukea ja kasvattaa. 

57 anonymous 

Talman koulun jatko kiinnostaa. Onko tulossa paljon puheissa ollut uusi 

koulurakennus? Milloin ja minne? Kiinnostavia rakennussuunnitelmia on Talman 

alueelle mietitty. Vähän huolta herättää Nikkilä-Talma tien turvallisuus. 

58 anonymous 
Mårtensby Skola borde bevaras och användas som ett bildningscenter för Sibbo 

Institut också i framtiden. Talman koulu är en viktig finsk byskola som behövs. 



ID Nimi Vastaukset 

59 anonymous - 

60 anonymous Känner inte till Tallmo området. Läser gärna utredningen före jag svarar på enkäten. 

61 anonymous Tärkeimmät palvelut Nikkilään, Talmassa Varhaiskasvatuspalvelut ja vl 1-6 koulu. 

62 anonymous Inga kommenterar 

63 anonymous 

On tärkeää, että palveluita löytyy Talmasta. Koulu, päiväkoti ja eskaritoiminnassa 

tärkeää on aktiivinen verkottuminen ja sen mahdollisuus, että voidaan hyödyntää 

laajemmin pedagogista osaamista ja sipoolaisuutta voimavarana. Koululaiset: 

pedagoginen monipuolisuus ja johdonmukainen koulupolku kaikenlaisille oppijoille 

pitäisi turvata. Optimaalinen koulun koko on mieluummin yli 100 kuin alle. Erityisen 

tuen antamisen polku pitäisi suunnitella johdonmukaiseksi koskien Talman koulun 

oppilaita. Talman koulu voisi hyvin ottaa vastaan valmistavan luokan. 

3. 

Kerro omat näkemyksesi koskien Nikkilän aluetta/Berätta dina åsikter gällande 

Nickby området: 

84 vastausta84Vastaukset 

ID Nimi Vastaukset 

1 anonymous 

Nickby borde satsa på trygghet, mera 

tjänster till ungdomar. Satsa på kultur och 

öka turismen gällande gamla 

mentalsjukhuset. 

2 anonymous anonymou anonymous 

Uusille asuin alueille, esim. Jokilaakson 

tielle tuli tehdä hidasteita. Ajonopeudet on 

todella korkeita ja tässä ympärillä asuu 

paljon pieniä lapsia. Pornaistentien asfaltti, 

Jussaksentien kohdalta liikenneympyrälle 

saakka on paikoitellen huonossa kunnossa. 

Joutuu väistämään reikiä tiessä. Jokin 

kauppa esim. Tokmanni, Halpa-Halli tms. 

olisi erittäin tervetullut Nikkilään. 

3 anonymous 

Muutimme alueelle maaliskuussa 2023. 

Olemme viihtyneet hyvin. Kaunis luonto, 

sopivan kokoinen kylämäinen keskusta. 

Isot palvelut lähellä tarvittaessa. 

4 anonymous 

Nikkilässä on sopivasti perusarjen kannalta 

tärkeitä palveluita. Toivoisin lisäksi ns. 

tavarataloa, josta saisi vaatteita, sukkia ym. 

Esimerkiksi Tokmanni. Lisäksi uimahallia 
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kaipaamme kovasti, sääli lähteä lapsia 

käyttämään toiseen kuntaan asti. Samalla 

käydään usein syömässä/kahvilla/kirppiksellä. 

Nyt nämä jäävät Keravan kassaan Nikkilän 

palveluiden sijaan. Päiväkodit: kunnan 

päiväkodit ovat täynnä. Kartanon alueen 

lähettyville olisi hyvä saada vuoropäiväkodin 

lisäksi toinen päiväkoti. Harmi joutua 

kuskaamaan keskustaan asti. Tärkeää että 

päiväkotien henkilöstön pysymiseen 

panostetaan. Koulut: tärkeää pitää ryhmät 

pieninä, riittävästi erityisopetusta ja 

jakotunteja. Nikkilä on viihtyisä, kylämäinen 

paikka, jossa on hyvä ja turvallista kasvattaa 

lapsia. Hyvät ulkoilumahdollisuudet, kaunis 

jokilaakso- ja peltomaisema. 

5 anonymous 

Nikkilän alue kehittynyt, kuitenkin kiva pieni kylä 

keskus. Lieveilmiöt ottavat kuitenkin jo valtaa johon 

tulisi puuttua ajoissa. 

6 anonymous 

Pitäkää huolta voittoa tavoittelemattoman Pihapiirin 

lapset ry:n toimintaedellytyksistä ylläpitää 

Lehmuslinnan päiväkotia tai ottakaa se haltuun. 

Päiväkodin metsäinen piha on aarre jo pelkästään 

nykyään vaadittavien varjopaikkojenkin takia. Pihan 

lisäksi kodinomainen vanha rakennus lienevät kunnan 

omaisuutta ja vaativat satsauksia, jotta toiminta voi 

jatkua. Koululla, päiväkodilla sekä Artborgin ja 

Puutarhurin mökissä tapahtuvalla toiminnalla ja Itäisen 

Jokipuiston liikuntapaikoilla (ml juhlatalon pulkkamäki) 

on iso rooli asuinalueen lapsiperheiden 

houkuttelevuuteen - sillä itse asunnoissa perheet usein 

joutuvat tinkimään tilaratkaisuista lasten kasvaessa. 

Lilla Villan on myös aarre! Nikkilän keskustaan 

keskitetyt palvelut on hybä idea, mutta jotain tarttis 

tehdä että alueella olisi elämää (muitakin kuin 

häiriköiviä nuoria) kouluaikojen ulkopuolella. Ehkä 

Nuorkka pitäisi siirtää lähemmäs kouluja? 

7 anonymous 

Levottomuuksia Nikkilän alueella on mielestäni 

riittämättömistä nuorisopalveluista johtuen. 

Kirjastopalveluiden aukioloaikojen supistaminen ei 

palvele alueiden asukkaita ja palveluita käyttäviä. 

8 anonymous 
Nikkilä on Sipoon sydän. Nikkilässä tulee olla riittävät 

päivittäistavaraliikkeet ja muut palvelut. Lapsista kasvaa 
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nuoria ja edelleen aikuisia, kaikki lähtee toimivista 

vauva- ja lapsiperhepalveluista sekä laadukkaasta 

varhaiskasvatuksesta. Ryhmien oltava sopivan pienet ja 

tilat sopivat, näin myös koulumaailmassa. Nuorille 

vapaa-ajan turvallisia "hengailutiloja", näin ei tyhmyys 

tiivisty väärässä hetkessä niin helposti. Ikäihmisille ja 

lapsille yhteisiä hetkiä. Julkinen liikenne esim. 

Helsinkiin oltava nopeyhteyksinen. 

9 anonymous 

Nikkilän alueelle rakennetaan liikaa. Miksi pitää kaikin 

keinoin luoda tiivistä ghettoaluetta, kun 

toisenlainenkin vaihtoehto olisi olemassa? 

10 anonymous 
Opiskeluhuollon koulupsykologin palveluihin 

enemmän henkilökuntaa 

11 anonymous 

Nickby Hjärta är en flopp men kan åtgärdas. Det är 

inte pedagogiskt hållbart att sätta finska och svenska 

högstadiet i samma skolbyggnad. Åtminstone borde 

de ha helt egna flyglar och inte vara beroende av 

varandra. Att det inte ens finns två skillda lärarrum är 

under all kritik. När det behöver byggas till i Nickby 

bör man ta ställning till om det är Kungsvägens skola 

som ska flytta till nytt eller om det är hela finska 

enhetsskolan. Otroligt viktigt i dagens läge att bädda 

för arbetsro och trygghet för alla. 

12 anonymous 

Oppimisympäristön tulee olla eristetty, rauhallinen ja 

ryhmäytynyt. Kiinteät seinät, vanhan malliset 

luokkahuoneet, jotta opiskelu on häiriötöntä ja ulkoiset 

tekijät eivät häiritse tai vie huomiota luokkahuoneen 

tapahtumista ja opiskelusta. Tämä on aivan ehdoton. 

Nykyaikainen new age -vouhotus seinättömistä 

luokkahuoneista on jumalattoman absurdia ja tulee 

näkymään meidän yhteiskunnan sivistystasossa ennen 

pitkää. 80- ja 90-luvun lapsena arvostan suuresti 

silloista luokkahuonekäytäntöä ja oppimisympäristö oli 

fyysisistä puitteiltaan ja fasiliteeteiltaan täydellinen. 

Siihen kun yhdistää nykypäivän digitaaliset 

mahdollisuudet, niin olemme edelläkävijämaa 

koulutuksen kannalta, tässä suhteessa. 

13 anonymous 

Lisäyksenä edelliseen: Nykypäivän avo- ja 

maisemakonttorit työelämässä eivät ole vertailukohta 

seinättömiin, avoimiin ja sermeillä eristettyihin 

luokkahuoneisiin. Työelämässä tehdään monilta osin 

ennalta opittuja asioita, jolloin se vielä toimii, mutta 
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yhtä lailla työelämässä oppimiseen tai luovaan työhön 

tarkoitettu aika hoidetaan rauhallisemmassa ja 

suljetussa tilassa, jossa keskittyminen on mahdollista. 

Pois tämä avo- ja maisemakonttoriajattelu 

varhaiskasvatuksesta ja koulumaailmasta! 

14 anonymous 

Maisemakonttorit luokkahuoneina. Ei oo järki päätä 

pakottanut suunnittelijalla. Ei taida tietää lapsista 

mitään. Normaalit luokkahuoneet takaisin. 

15 anonymous 
Nuorille enemmän oleskelutiloja. Nyt on vain 

kerrostaloja koko nikkilä täynnä. 

16 anonymous 
Pienemmät opetusyksiköt tärkeitä. Ei isoja 1000 

oppilaan kouluja. 

17 anonymous Katso kysymys 1 ja vastaus. 

18 anonymous Helt ok, bättre nu med förnyingar 

19 anonymous 

Junarata ja uimahalli puuttuvat. Nuorille aikuisille ei ole 

oikein mitään (yli nuorisotilaikäiset) ja siksi he 

muuttavat Helsinkiin tai Vantaalle. 

20 anonymous Vesilaitos kuntalaisille! 

21 anonymous 

Minä olen erittäin huolissani päiväkotien toiminnasta. 

Jatkuvasti vaihtelee hoitajat ja mennään 

alimiehityksellä. Semmoinen maalaisjärki takaisin 

päiväkotien ja koulujen toimintaan nopeasti. Kaikki 

ylimääräinen kehittäminen, markkinointi, raportointi ja 

kyselyt ja muut pois. Vie aivan älyttömän paljon 

energiaa hoitajilta kun pitää vielä muistaa kirjata kaikki 

jonnekkin ja juosta jossain kokouksissa ja 

koulutuksissa. Kun todella olisi tärkeintä olla lapsille 

läsnä ja saada tehdä työtään turvallisesti niin että 

hoitajia on riittävästi paikalla. Että panostusta ihmisten 

työhyvinvointiin ehdottomasti ennenkuin viimeisetkin 

tekijät uupuvat ja vaihtavat alaa tai pahimmassa 

tapauksessa kokonaan pois työelämästä. Koulut myös 

valtavia. Ilmeisesti asumme sellaisella alueella että 

meidän poika menisi esiopetukseen tuohon nikkilän 

sydämeen. Ja se ajatus ahdistaa että hän olisi siellä 

leikkimässä 6vuotiaana samalla pihalla myös 

yhdeksännellä luokalla olevien teinien kanssa. Ei 

tarvitsisi ihan sen ikäisen nähdä mallia teinien 

touhuista. Faktahan on että siellä kiroillaan, on 

väkivaltaa, poltetaan tupakkaa ja metkuillaan. Niinkuin 
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teinit nyt aina tehneet ja aina tulevatkin varmasti 

tekemään. Mutta saisiko lapset olla lapsia vähän 

pidempään. Sitä toivoisin kovasti. 

22 anonymous 

Lapseni on Leppätien koulussa. Olen siihen erittäin 

tyytyväinen. Pieni, turvallinen koulu missä jokainen 

oppilas ehditään huomioida. Toivon ettei kaikkia pieniä 

päiväkoteja, sekä kouluja lakkauteta. Suurissa 

massoissa hiljaiset jäävät ulkopuolelle. 

23 anonymous 

Nickby borde endast ha skolor, dagvård för de barn 

som bor i norra sibbo. Tycker inte att elever från södra 

sibbo skall måsta färdas till Nickby för att kunna gå i 

högstadiet. Byn i sig har stannat på plats, man har 

byggt en hel del nytt bland de äldre husen och känns 

som en enda röra. Nickby känns heller inte mera 

tryggt. 

24 anonymous 

Valinnanvaraa palveluissa on oltava, esim 

varhaiskasvatuksessa. Toivottavasti Sipoon kunta tukee 

myös pieniä yksityisiä varhaiskasvatuspalveluntuottajia, 

jotta kuntalaiset voivat valita parhaan vaihtoehdon 

itselleen. 

25 anonymous 

Uutena Nikkiläläisenä viihdyn hyvin. Lukkarin 

kuntopolut,Kartanon pellot yms ihan parasta luontoa ja 

liikkumista mahdollistavaa. Kaipaan uimahallia paljon. 

26 anonymous 

Nikkilän kartanon alue on tehty niin tiiviiksi, ettei täällä 

kohta mahdu liikkumaan. Koiria on alueella aivan 

valtavasti, mutta esim. metsäaluetta tai koirapuistoa 

riittävän syrjässä ei ole. Tasa-arvoisia risteyksiä ei 

kukaan noudata liikennesäännöistä huolimatta mm. 

Pellavatien risteys. 

27 anonymous 

Till Nickby hjärta behövs mera vuxna för att trygga 

elevernas säkerhet, välmående och ägendom. 

Situationen just nu är ohållbar! 

28 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

29 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

30 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

31 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

32 anonymous Inte bygga sönder på de fina åkrarna. 
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33 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

34 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

35 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

36 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

37 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

38 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

39 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

40 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

41 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

42 anonymous 

Alueen turvallisuus pitää taata. Päiväkoteihin avustajia 

niitä tarvitseville, koulutuksen käyneet ihmiset töihin. 

Päiväkotien pihoihin saisi istuttaa puita tuomaan 

varjoja ja lisätä välineitä, jotka tulee lasten aktiviteettiä. 

Nytkin uudessa Pikku Sydämen päiväkodissa on keinut, 

hiekkalaatikko ja keinuva eläin. Voisi olla vähän 

muutakin. Kouluihin oma luokka erityistä tukea 

tarvitseville lapsille ja nuorille, jotta kaikkien 

koulunkäynti ei kärsi ja erityislapset saavat myös opin 

perille. 

43 anonymous 

Olisi tärkeää säilyttää Nikkilän terveyskeskus ja kaikki 

sen palvelut (esim. Röntgen) 5 tai edes 4 päivää 

viikossa. Nyt on tosi outoa, kun lääkäriin pääsee, mutta 

röntgeniin ei samana päivänä pääse (tai ei ainakaan 

kesällä päässyt). 

44 anonymous 

Nikkilä on Sipoon keskus ja se on pidettävä sellaisena 

jatkossakin. Nikkilään pitää saada sen verran asukkaita 

jotta saadaan enemmän palveluita. Uimahallin paikka 

on myös ehdottomasti Nikkilässä. Öljytielle katuvaloja 

koko matkan välille Kerava-Nikkilä-Kulloo. Mikä olisi 

Nikkilän vetonaula…joku juttu miksi ihmiset haluaisi 

tulla tänne käymään ja jäädä asumaan. Keksitään jotain 

mahtavaa, maauimalaa vaikka sen uimahallin lisäksi 

vielä. Uimahallin pihalle liikennepuisto kanssa. 

45 anonymous 
Nuorisojoukot riehuu ja häiritsee asukkaita. Kiva 

liikenneympyrä, jossa pupuja ja toisessa porkkanoita. 
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46 anonymous 

Sipoon kunta on halunnut keskittää kouluja Nikkilään. 

Tämä tarkoittaa, että on myös oltava valmiit 

huomioimaan lasten ja nuorten tarpeet kouluajan 

ulkopuolella. Viime vuonna, hyvästä syystä, esiin nousi 

huono kuntasuunnittelu sen suhteen, että lasten ja 

nuorten hengauspaikka sijaitsee kaukana 

koulukeskuksesta ja niinpä koulukeskusta lähimmät 

kaikille avoimet alueet ovat joutuneet tekemään 

lastenohjaajien ja nuorisotyöntekijöiden työt. Tästä 

paras esimerkki lienee Nikkilän kirjasto, joka joutui 

kaventamaan aukioloaikojaan henkilökunnan 

jaksamisen varmistamiseksi, kun lapset ja nuoret 

etsivät paikkaansa koulun ulkopuolella. Joku voisi 

sanoa, että hienoa, että menivät kirjastoon, mutta syy 

ei tainnut olla, että lukeminen kiinnostaa vaan se, että 

lähistöllä ei ollut mitään muuta paikkaa mihin mennä. 

Lapsille ja nuorille (ja miksei aikuisillekin) on väliä sillä 

kuinka pitkät välimatkat ovat. Koska nuorisotaloa ei 

luonnollisestikaan voi siirtää, voidaanko nuoristyötä ja 

harrastustoimintaa jalkauttaa koulukeskukselle tai 

muihin Nikkilän kouluhin? Ehkä näin tapahtuukin jo ja 

viime vuoden häiriöt ovat olleet oireita jostain muusta? 

Mielenkiintoista on myös se, että näin Nikkilässä 

asuvana olemme havainneet, että suurin osa 

hengaajista on poikia. Onko siis niin, että Sipoon 

harrastutoiminta on onnistunut tarjoamaan etenkin 

tyttöjä kiinnostavaa toimintaa, mutta tietyn porukan 

mielenkiinnonkohteet ovat jääneet huomaamatta? 

Vaikuttaa siltä, että ainakin kovaääniset kumipyörillä 

kulkevat laitteet ja yhteen kokoontuminen kiinnostavat 

kohderyhmää. JOnkin verran nähtävästi myös liikunta, 

koska koulun pihan liikunta-alueella näytetään 

kokoontuvan taajaan, mutta harmillisen tyhjinä saavat 

koriskentät seistä. Jälleen pohtisin potentiaalia tarjota 

vaikka ohjattuja koripallotreenejä sen sijaan, että ei ole 

muuta tekemistä kuin istua mopojen päällä. 

47 anonymous 

Nikkilästä puuttuu huoltoasema sekä muitakin 

palveluja saisi olla kuin pizzerioita. Nyt matkataan 

Keravalle Järvenpäähän ja Porvooseen paljon. 

Kyläpoliisi olisi hyvinkin takaisin tervetullut!!! Nuoriso 

on jengiytymässä pahoin ja jo alakouluikäistenkin 

pahoinvointi näkyy katukuvassa päivittäin. Kodin 

vastuu lapsista, mutta viranomaisten tiukka 

puuttuminen toisi turvaa kaikille 
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48 anonymous 

Lapsiperheiden houkuttelevuuden näkökulmasta on 

tärkeää pystyä tarjoomaan sekä yksityisiä että 

kunnallisia päiväkoteja. Itäinen jokipuisto on tärkeä osa 

Nikkilän historiaa ja Lehmuslinnan päiväkoti on 

olennainen osa asuinalueen houkuttelevuutta. 

Lehmuslinnan päiväkoti on myös poikkeuksellinen 

miljöönsä puolesta ja sen toiminta kerää kehuja 

vuodesta toiseen niin perheiltä kuin opetushallitukselta 

asti. Jotta yksityiset palvelusetelipäiväkodit pysyvät 

pystyssä inflaation laukatessa, ja siten yleisten 

kustannusten, kuten sähkö, vesi, ruoka, 

siivoustarvikkeet, ja varhaiskasvattajien palkkojen 

noustessa, on äärimmäisen tärkeää, että Sipoo kuntana 

sitoutuu tekemään säännöllisiä indeksikorotuksia 

palveluseteliin 1-2 kertaa vuodessa. Vastuullinen ja 

perhemyönteinen kunta pitää huolen, että 

varhaiskasvatuksessa ei jouduta hakemaan säästöjä 

esimerkiksi sijaiskustannuksista palvelusetelin 

riittämättömyyden vuoksi, ja siten laiminlyömään 

lasten turvallisuus ja oikeus laadukkaaseen 

varhaiskasvatukseen. 

49 anonymous 

Päiväkodit ovat epätasalaatuisia. Pikkusydämen 

päiväkodilla on heikko maine. Kouluista kielikylpykoulu 

siirtää tuentarpeisia lapsia muihin kouluihin, joissa taas 

on tarpeita ennaltaan. Erityisopettajia on sekä 

varhaiskasvatuksessa että perusopetuksessa liian 

vähän. Psykologeja uupuu molemmista myös. 

Esiopetusryhmät ovat hajallaan. Kungsvägens skola on 

levoton, samoin suomenkielinen yläkoulu. 

Erityisopetukseen on syytä panostaa kautta 

sivistyspalvelujen, sekä muihin tukipalveluihin. 

50 anonymous Pyörätie nikkilästä söderkullaan 

51 anonymous 

Hallittu kasvu, mutta sellainen, että palvelee oman 

kylän yrityksiä ja pitää niitä elinvoimaisina. 

Omavaraisuus on asia mitä kannattaa huomioida, eli 

se, että alueen yritykset voivat hyvin tarkoittaa 

enemmän paikallisia työpaikkoja ja enemmän 

veroeuroja kunnalle. Hyvä kiertää kun ei tule liikaa 

ulkopuolisia konserneja. 

52 anonymous 

Paljon levottomuutta!! Nuorille ei ole tekemistä. 

Nikkilässä ei ole palveluita vrt. Ihmisten määrään. 

Viimeisetkin ulkoilualueet jää asutuksen alle. 

Monitoimihalli on kiva mutta ei palvele kovin monia. 
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Nikkilä halutaan pitää maaseutuna palveluiden osalta 

mutta asukkaita halutaan lisää? Uimahalli puuttuu, 

lapsille tärkeä. Jäähalli on hyvä. Enemmän tapahtumia 

kylälle, jotain uutta kuin food festivaalit. Sipoonjoen 

koulun ympärille kevyt aita, tällä hetkellä koulun 

pihalle on liian monta mahdollisuutta tulla ja lähteä. 

Asuminen on myös kallista Sipoossa, Kuitenkaan ei 

sijainniltaan tai palveluiltaan vastaa läheskään 

Helsinkiä. Vuokrat samaa luokkaa kuitenkin. Asunnot 

ovat 1h tai 2h uusissa taloissa, perheille ei ole asuntoja. 

53 anonymous 

1. Muutimme Nikkilään kaksi vuotta sitten Helsingistä. 

Toive oli, että täällä etenkin lasten on hyvä kasvaa ja 

elää. Näiden kahden vuoden aikana olen kuitenkin 

todennut, että olen ollut enemmän huolissani lasten 

asioista kuin koskaan Helsingissä. Tässä syyt: - 

Varhaiskasvatukseen pääsy on ollut hankalaa. Emme 

ole saaneet lapsillemme kunnallista päiväkotipaikkaa, 

vaan olemme olleet päiväkoti Kaislan asiakkaita kaksi 

vuotta, joista ensimmäinen oli tasapainottelua ja 

toinen vuosi (viime lukuvuosi) hyvä. Tänä syksynä 

kaikki muuttui ja lapsen vieminen päiväkotiin muuttui 

pelottavaksi tasapainoiluksi. Saimme onneksi lokakuun 

alusta paikan Metsätieltä nuorimmalle lapselle. 

Katsotaan, kuinka muutos sujuu. - Kokemus Lukkarin 

koulusta. Lapseni kaksi ensimmäistä oppivuotta 

menivät 25 oppilaan yleisopetuksen luokassa, jossa s2-

oppilaita oli kymmenkunta ja pienluokalta integroitiin 

oppilaita luokkaan. Jakotunteja ei ollut yhtään, huonot 

resurssit ylipäätään ja opettaja vaihtui kolmeen kertaan 

(puhumattakaan muista "resurssiopeista")! 

Perusoppilas hukkui massaan, kun open aika meni 

tulipalojen sammutteluun. Tunnilla joku saattoi tulla 

lyömään kesken oppitunnin. Nyt 3.-luokalla oppirahoja 

noista vuosista maksetaan. Rehtori ei puuttunut, eikä 

tiedottanut luokan asioista mitään. Edelleen koulun 

toiminnasta on epävarma olo. Tällaisina aikoina, jolloin 

hyvistä opettajista alkaa olla pula, ei tämä koulu 

houkuttele hyviä opettajia jäämään taloon; resurssit 

huonot, meininki vanhanaikaista ja rehtori, joka 

selittelee koteihin asiat parhain päin. Samaan aikaan 

kuulen tarinoita Jokipuiston koulun vastaavasta 2.lk, 

jossa 17 oppilasta ja jakotunnit päivien päissä. Näistä 

yhteenlaskettuna: Panostakaa kouluihin ja 

koulutukseen, luokaa yhdenmukaiset mahdollisuudet 

kaikille sipoolaisille saada laadukasta opetusta ja 

varhaiskasvatusta! Nämä ovat peruspalveluita 
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lapsiperheille, joita Nikkilän alueella riittää. 2. 

Kirjastosta täytyy saada houkutteleva paikka! Tällä 

hetkellä henkilökunta kamppailee huonosti 

käyttäytyvän nuorison kanssa iltapäivisin. Päivystävä 

nuorisotyöntekijä kirjastoon ohjaamaan heitä muualle. 

Aukioloajat pidemmiksi, jotta tavoitettavuus säilyy. 3. 

Lisää kulttuuripalveluita ja esim. soitto- tai 

tanssiharrastusmahdollisuuksia koulujen yhteyteen. 

Etenkin pojille! Tiedämme Keravan tanssiopiston ja 

PSMO:n tunnit, mutta nämä houkuttelevat tällä 

hetkellä ainoastaan tyttöjä... Lopuksi positiivista, mikä 

ei kaipaa muutoksia: - Lukkarin koulun 

esikoulutoiminta on ollut ensiluokkaista, eikä sen 

suhteen ole tarvinnut jännittää kertaakaan. Mahtavaa! - 

Sipoon Wolf, joka mahdollistaa edullisen jääkiekon 

harrastamisen. 

54 anonymous 

Gården vid daghemmet lillhjärtat är under all kritik. För 

de svenska barnen består gården av asvalt och en 

sandlåda. Någon gång används den lilla fotisplan. 

Gården uppmuntrar inte till lek och barnen har små 

möjligheter att utveckla sin grovmotorik då det inte 

finns möjlighet att till exempel klättra. Gården är helt 

platt vilket också innebär små möjligheter till att 

utveckla motoriken. På gården finns ytterst få träd 

vilket under varma dagar innebär att barnen står på 

asfaltsgården i stekande sol. Det här går direkt emot 

utbildningsstyrelsens riktlinjer som lyfter fram att 

anordnaren ska se till att det på gården finns 

skuggplatser. Gällande inomslokalerna är det inte 

ändamålsenligt att alla svenska barn är i ett utrymme 

som endast delas med några hyllor / skärmar. Det ger 

inte den möjlighet till lugn och trygghet som barnen 

skulle behöva och har rätt till. Ljudnivån är ofta allt för 

hög och impulser och stimuli är på en allt för hög nivå 

vilket innebär att flera av barnen är eller är i riskzonen 

att bli överbelastade vilket tar sig i uttryck i deras 

beteende. 

55 anonymous En osaa tarkemmin sanoa. 

56 anonymous Vet inte, brukar inte vara där. Undviker att fara dit. 

57 anonymous 
Nikkilä, Sipoon keskus tulee rakentaa maisemaa 

kunnioittaen ja asukkaiden tarpeita kuunnellen. 
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58 anonymous 

Nikkilästä puuttuu kyläläisten olohuone, jossa voi 

viettää aikaa lasten kanssa päivällä, lämmittää ruokaa, 

vaihtaa vaipat, tavata muita ihmisiä. Mikäli paikalla olisi 

vielä läsnäoleva aikuinen niin tällä olisi valtava merkitys 

perheiden hyvinvoinnille. Käykää katsomassa mallia 

melkeen mistä tahansa lähikunnasta, vaikka 

Pornaisista. Saman tilan yhteyteen voisi tehdä 

vastaavan tilan nuorisolle, paikalla olisi aina läsnäoleva 

aikuinen, sinne voisi tulla kun nuorkaan ei pääse eli 

esim heti koulun jälkeen. Nuoriso tarvitsee myös 

enemmän harrastusmahdollisuuksia lähelle, ei 

minnekkään Keravalle. Mikäli koulussa on runsaasti 

tyhjiä oppilaspaikkoja, koulun toimintaa tulisi supistaa 

pienemmälle alueelle ja tiloja ottaa em. käyttöön. 

Uusien koulujen tms rakennusten rakentamista tulee 

tietenkin välttää. 

59 anonymous 

Skolorna i Nickby behöver ses över, speciellt Nickby 

Hjärta. N<3 är en för stor helhet och blir därför svår att 

hantera, speciellt då där samsas både två skolor (med 

olika språk) och både högstadie och 

lågstadieundervisning. Man får inte spara på barn, 

ungdomar och utbildning! 

60 anonymous Ok 

61 anonymous 
Bra med fungerande service i Nickby. Synd då gamla, 

fina hus får förfalla. Centrum är för splittrat. 

62 anonymous Svårt att nå utan bil (från Söderkulla). 

63 anonymous 

Bor int dit men enda högstadiet i sibbo för mina barn 

att gå vid vad den åldern kommer emot, o ha bara hört 

oroliga saker över den. Hoppas på att mobbningen 

slutar o man tar tag i saken om de sker. Den som råkar 

bli mobbad ska inte behöva straffas o möjligtvis byta 

skola bara för att den andra inte ha lärt sig vett o 

etikett. 

64 anonymous 

Bedrövligt, ledsamt och äckligt hur byn har ändrats på 

en liten tid. En massa höghus i korsningen av gamla 

sockengården. Ledsamt att inte ens sockengården ens 

går att gå till mer. Skolan. Ett megakomplex med 

medföljande problem. I Sibbo skulle man tro det finns 

bondförnuft, men när beslutsfattarna kommer från 

annan ort, kan man inte vänta sig annat än att de far åt 
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helvete. Nickby är inte ett ställe man gärna besöker, 

bara då man måste. 

65 anonymous . 

66 anonymous 

Valtavien koulukeskusten hajauttaminen pidemmällä 

aikavälillä. Nikkilä-Söderkulla kevyenliikenteen väylä 

palvelemaan. 

67 anonymos 

Nikkilän sydän on kamala. On täydellisen 

käsittämätöntä, miksi samaan rakennukseen laitettiin 

suomenkielinen yhtenäiskoulu, mutta vain 

ruotsinkielinen yläkoulu. Miksei opiskelu avoimissa 

tiloissa sovi ylökoululle tai lukiolle? Miten ihmeessä se 

soveltuu alakoululle? Milloin Lukkarin koulu 

remontoidaan? Kartanon alueen tuhoaminen on jotain 

järkyttävää eikä se tee Nikkilää houkuttelevammaksi. 

Junarata ja sen lieveilmiöt lisäävät vain kauhukuvia. 

68 anonymos 

Uimahalli tulisi kiireesti saada Nikkilään! Se palvelisi 

kaikkien kuntalaisten hyvinvointia: vauvauinti, uinnin 

opetus lapsille, uintiseura Sipooseen vakavampaan 

uintiharrastukseen, aikuisille uintikoulu, vesijumppaa 

senioreille, koulujen uintipäivät ym. ym. Uimahalliin 

myös kahvio jälkipuintia varten. 

69 anonymos 
Uuden koulun rakentaminen/laajentaminen 

Lukkarinkoulun yhteyteen on tarkkaan ajoitettava. 

70 anonymous Besöker Hälsostationen, int så mycket mer. 

71 anonymous Slummiutuva liian tiheään asuttu kylä ilman palveluja. 

72 anonymous 
Koulukampus on iso ja soveltuu vain yläasteesta 

eteenpäin. Pienet koululaiset pieniin yksikköihin. 

73 anonymous 

Nikkilästä puuttuu tila jalkapallon pelaamiseen 

nurmikauden ulkopuolella. Jonkun hiekkakentän voisi 

muuttaa tekonurmeksi, jotta kausi pidentyisi. 

74 anonymous 

Vastaan tähän samalla tavalla kaikkiin. Rakentaminen ja 

sitä kautta lisää veronmaksajia sipooseen on hyvä 

tavoite. Tosin ei saisi unohtaa se että jos kaikki metsät 

ja kalliot tuhotaan jne. Niin ei jää enää alueille sellaista 

ulkoilumahdollisuutta kulkea luonnossa ja jos haluat 

kävellä luonnossa niin ainoa toivo on ottaa auto alle ja 

ajaa esim. Sipoon korpeeseen ja siellä sitten kävellä. 
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Tosin sielläkin varmaan suurin osaa on 

ulkupaikkakuntalaisia. Eli rakentaminen pitää miettiä 

niin että pyritään mahdollisimman paljon metsiä ja 

kallioita säästämään jotta säilyy ulkoilumahdollisuudet 

lähimetsässä. Nikkilässä ei taida enää löytyä metsän 

metsää. Söderkullassa tuhotaan lisää metsiä ja kohta 

sielläkään enää ei ulkoilla muualla kuin teitä pitkin. 

Tämä taas mahdollisesti heikentää kunnan maineen ja 

sitä kautta vaikeampaa saada sisään lisää 

veronmaksajia kuntaan. 

75 anonymous 
Nikkilän alueelle olisi toivottavaa saada 

tekonurmikenttä! 

76 anonymous 

Skolorna för högstadie eleverna fungerar verkligen 

inte. Oroligt o oroväckande... ingen hör o ser de unga. 

Samarbete med skolan funderar inte. Ingen tar I 

beaktande föräldrarna o ungdomarna Önskemål. 

77 anonymous - 

78 anonymous 

Koulukeskittymä ok. Ei päästetä palveluja karkaamaan 

Söderkullaan. Lisätään palveluja tarpeen mukaan. 

Kasvatetaan asukaslukua erittäin maltillisesti. 

79 anonymous 

Suuri vastarinta Nikkilän kehitykselle mietityttää. Mutta 

jos aluetta, julkisia palveluja ja infrastruktuuria ei 

kehitetä, ja yrittäjyyttä tueta, emme saa lisää asukkaita 

muuttamaan kuntaan. Ymmärrän toisaalta 

kotiseuturakkauden ja sen siivellä muutosvastarinnan. 

80 anonymous - 

81 anonymous 

Ungdomsgården i Nickby börjar vara vid sin tids slut 

och borde renoveras eller flytta till nya utrymmen. 

Tomten vid nuorkan blir en del av järnvägsområdet 

och kunde vikas för boende. 

82 anonymous 

Ks. vastaus 1. Keskitetään palvelut Nikkilään -> palvelut 

ovat laadukkaammat kuin hajasijoitettuina. 

Ruotsinkielinen yläkoulu ja kielikylvyn luokat 7-9 vain 

Nikkilässä. 

83 anonymous Inga kommentarer 

84 anonymous 
Iso yhtenäiskoulu ei tunnu tasapainoiselta, kun pieniä 

oppilaita on suhteessa yläasteikäisiin niin vähän. Syytä 
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olisi tehdä laajemmin yhteistyötä alueen 

koulujen/toimijoiden välillä. Koulupolun suunnittelu 

tuen tarvitsijoiden osalta olisi tärkeää ja 

johdonmukaisuus lisäisi kotien tyytyväisyyttä 

järjestelyihin, kun kaikilla kouluilla ei ole 

mahdollisuutta antaa kaikkia tukimuotoja 

(erityisluokkaopetus tai valmistava opetus). Kouluilla 

pitäisi olla laajemmin vaikutusmahdollisuutta kasvaa 

erilaisiksi, erityisiksi. Samaan pyrkiminen typistää 

luovuutta ja päädytään siihen, että kaikilla on sellainen 

malli, mikä ei sovi kenellekään. Alue antaa hyvät 

mahdollisuudet esiopetuksen ja koulun yhteistyölle, 

yksiköt lähellä toisiaan. Iltapäivätoiminnan yhteistä 

järjestämistä tulisi harkita. Nyt toiminto vie paljon 

voimavaroja kaikilta kouluilta. Lähiliikuntapaikat 

tärkeää ylläpitää, käyttäjiä alueella on paljon, eikä 

helposti tilaa/jääaikaa tms riitä jokaiselle. 

4. 

Kerro omat näkemyksesi koskien Söderkulla aluetta/Berätta dina åsikter gällande 

Söderkulla området: 

122 vastausta122Vastaukset 

ID Nimi Vastaukset 

1 anonymous 

Söderkulla växer lite för snabbt. Skogs tas ner för nya områden och 

friluftsområden minskas. Kommunen borde satsa på skolor och daghem då 

utrymmen inte räcker till. En svensk skola och ett stort svenskt daghem så att det 

finns plats för varje barn att växa upp i en trygg miljö. 

2 anonymous 
Söderkulla är i behov av en egen svenskspråkig lågstadieskola. Även de små 

privata daghemmen bör understödas! 

3 anonymous Suomenkieli ensin joka paikkaan 

4 anonymous Ei juurikaan kokemusta sijainnin takia. Kasvanut kovasti, ei oma paikka. 

5 anonymous 
Nopeasti kasvava alue runsaan uudisrakentamisen myötä. Käsitykseni mukaan 

alue paremmassa maineessa nyt, kuin mitä se aiemmin on ollut. 

6 anonymous 
Söderkullaan on mennyt moni palvelu, esim. Lidl. Näiden tulisi jakautua 

paremmin kahden "keskustan" kesken. 

7 anonymous Liikaa kerrostaloja, liian tiiviisti, luo ongelmia. 

8 anonymous 
Ajoneuvojen ja mopojen nopeusrajoituksia! Metsien säilyttäminen 

asuntorakentamisesta! 
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9 anonymous 

Slk:un tarvittaisiin kipeästi oikeat luokat seinineen ja jokaiselle oma, vakiintunut 

istumapaikka eli pulpetti koulurauhan takaamiseksi. Lisäksi olisi syytä lakata 

tuijottelemasta exceliä, jossa esim. yläluokkien aineopetusluokkien ajoittain 

tyhjät slotit vääristävät tilankäytön kokonaistilannetta. Yhtään ylimääräistä tilaa 

koulussa ei ole. Voi aloittaa vaikka tutustumalla ekan kerroksen f-siiven 

pikkupajaan, johon päivittäin sullotaan n. 15 oppilasta, tila on samankokoinen 

kuin esim. keskimäärin lääkärin vastaanottohuone kahdelle ihmiselle. 

10 anonymous 

Söderkullan alue on kasvanut todella nopeasti, ja suomenkielisten lasten määrä 

on suurempi kuin aikaisemmin. Alueella on nyt vain yksi iso koulurakennus, 

jossa opiskelee lähes tuhat lasta. Se on liian iso yksikkö. Ongelmalliseksi on 

muodostunut myös hallinnollisesti kolmen eri koulun sijoittaminen samaan 

koulurakennukseen, jossa toimiminen vaatisi saumatonta yhteistyötä. Miilin 

koulurakennus on myös suunniteltu vain yhden koulun, Sipoonlahden koulun 

rakennukseksi. Siellä on aivan liian vähän luokanopetukseen tarkoitettuja tiloja 

(Sipoonlahden koulu 0-9, Söderkulla skolan 0-6, Kielikylpy 0-4). Rakennuksessa 

on jonkin verran tyhjää tilaa, mutta eri koulut eivät juurikaan hyödy siitä, että 

kahdessa musiikin luokassa on vapaata jossain lukujärjestyksen pikkuvälissä. 

Liikunnanopetus on myös iso ongelma, tiloja ei ole alkuunkaan riittävästi. Uusi 

liikuntahalli tarvitaan pikaisesti. Rakennukseen suunnitellut sillat oli alunperin 

tarkoitettu paisumistiloiksi, mutta niissä on alusta asti ollut pysyvästi iso 

oppilasryhmä, joiden työrauhaongelmat ovat leimanneet koko Sipoonlahden 

koulun rauhattomaksi, mikä ei pidä paikkaansa! Söderkulla skolan tarvitsee 

oman koulurakennuksen, se ratkaisisi monta ongelmaa. Silloin olisi järkevää 

luopua pienistä kyläkouluista, jotka osin toimivat tosi huonokuntoisissa 

rakennuksissa. Ei ole mitään järkeä tekohengittää muutaman kymmenen oppilaan 

kouluja kylissä, jotka eivät kasva. Söderkulla skolan tarvitsee uuden 

koulurakennuksen mitä pikimmiten. Oli erittäin hyvä perustaa poliittinen 

ohjausryhmä heti tänä syksynä uuden koulutusjohtajan aloittaessa. Sipoonlahden 

koulu toimisi täysin ongelmattomasti, jos tilaa olisi riittävästi. Avoimet 

oppimisympäristöt eivät toimi, jos sinne tungetaan liikaa lapsia. Jossain pitäisi 

aina olla hieman vapaata tilaa, jossa olisi rauha työskennellä. Sipoonlahden koulu 

on tehnyt silmin nähden valtavasti työtä joustavan, myös koulun aikuisten 

yhteistyötä korostavan opiskelukulttuurin eteen. He ansaitsisivat työrauhan. Olen 

keskustellut leikkipuistoissa alueelle muuttaneiden pienten lasten vanhempien 

kanssa, ja he ovat kyselleet huonomaineisen jättikoulun tilanteesta. Ihmisille on 

tosi vaikea saada selitettyä, että sinne on täysin turvallista laittaa lapsensa ja että 

olemme olleet tosi tyytyväisiä vanhempina kaikkeen koulun toimintaan (yhtä 

lailla olemme olleet Söderkullan päiväkotien toimintaan voittopuolisesti 

tyytyväisiä). Kunnan tasolla on ymmärrettävä, että Söderkullan alueen 

vetovoimatekijänä toimivat koulut ovat erittäin tärkeitä. Vaikeita päätöksiä ei voi 

viivyttää vain siksi, että ne ovat vaikeita. 

11 anonymous 

Viktigt är att senska sidan får egen skola och det är väl på kommande. Finska 

sidan vet jag inget om. Då man bygger nytt hoppas jag att man har insett att 

öppna landskap är av ondo. Dagens barn måste få lugn och ro så att de lär sig att 

fokusera på rätt sak utan distrahering av allt möjligt omkring 
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12 anonymous 
Maisemakonttorit luokkahuoneita. Ei oo järki päätä pakottanut suunnittelijalla. Ei 

taida tietää lapsista mitään. Normaalit luokkahuonetta takaisin. 

13 anonymous Uusi koulurakennus ruotsinkieliselle koululle. 

14 anonymous 

Det måste finnas platser för alla åldrars klmmuninvånare att VISTAS på. Olika 

målgrupper "vustas" olika: man behöver fråga målgrupperna vad de vill höra. De 

flesta seniorer, barnvagnsföräldrar vill röra på sig i naturen och imellan sitta ner 

på en bänk med trevlig utsikt; planteringar, vatten osv. De flesta unga vill hänga 

med kompisar. Samma bänk funkar men vid regn ska det ginnas ställen för alla 

åldersgrupper inomhus. Söderkulla har snyggt uppbyggd omgivning och bra 

kollektivtrafik. Men nu behövs parkeringsplatser i anslutning till 

busshållplatserna och butikerna, så folk kommer hem efter jobbet och handlar i 

hemkommunen och inte spenderar pengarna i grannstäderna. 

15 anonymous 
Alue kasvanut ja kehittynyt paljon. Hyvät peruspalvelut löytyvät. Kouluyksikkön 

(Sipoonlahden koulu) ei tule kasvattaa. Kyläkoulut alueella säilytettävä. 

16 anonymous 

Helt, bra. En simhall skulle bog vara pricken på i. Byggs mycket. Bara 

gång/skidbanor får finnas kvar. En allmän grillplats (kota eller liknande vore 

rolig) 

17 anonymous Ei kokemusta 

18 anonymous 

Söderkulla området är lägesmässigt perfekt, vacker natur och trevlig omgivning. 

Detta borde vara Sibbo centrum. Tycker alla barn som bor i södra Sibbo skall ha 

möjligheten att gå både lågstadie och högstadie här på bägge språk. Tycker inte 

att de svenskspråkiga måste färdas upp till Nickby för att gå i skola. Ser 

framtiden av Sibbos hjärta här. 

19 anonymous 

Suomenkielinen kolulu alueella huono, johdon osalta pitäisi tehdä radikaalit 

muutokset( vaihtoon). Kouluun pitäisi saada luokkatilat joissa seinät ja jokaiselle 

istumapaikka( luovat lapsille turvaa ja ääni ei aiheuta lisää neurologisia 

ongelmia). Oppilaita koulussa on liikaa, tilat ahtaat vaikka muuta väitetään, 

lapset ovat itse kertoneet, ettei koulun siirtymätilanteet ole suinkaan väljiä ja 

niissä sattuu ja tapahtuu ihan liikaa. Ryhmät jättikokoisia ja opettajat pulassa, 

vaikka heitä olisi kolme( ryhmädynamiikka ei toimi edes opettajilla). Kaiken 

lisäksi nykyisellään oleva virus- ja bakteeritulehdeusten määrä räjähtää syksyisin 

kun kaikki lapset sullottu sadoittain samoihin tiloihin hengittelemään, perheet 

tautikierteessä koko syksyn. Koulun välituntialue turvaton( liian iso, verraten 

välituntivalvonnan resursseihin), myöskin epäsiisti ja toimimaton. Miilin alue on 

toimimaton, se ei ota kaikki huomioon, meitä on monista varallisuusluokista 

täällä söderkullassakin. ”Hötsäjalkapalloon” ei ole mahdollisuutta kun syksyllä 

paikallisen seuran harjoitukset alkaa, kaikilla ei varaa/ muita resursseja osallistua 

seuratoimintaan. Isommille lapsille toivoisimme myös jotain tekemistä tänne 

taasjärven seudun perälle, pienille on kyllä leikkipaikkoja. Jokin pyörä, 

skeittipaikka olisi iso lisä. Nopeusnäyttöjä enemmän Tasbyntien varteen, täällä 

kaahataan sähköautoilla vaikka lapsia asuu paljon tien varrella, myös roskiksia 
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saisi olla enemmän, ne pursuilee koirankakkaa ja ne haisee. Paljon liikkuvana 

perheenä arvostaisimme hiihtoladulla valoja( taasjärven seudun takametsät), se 

lisäisi liikunta-aikaa pimeinä kuukausina perheen pienimmille etenkin. Käymme 

koko perhe hiihtelemässä, mutta arki-iltoina on jo pimeää kun siihen aika on, 

stadionin seudun ladut on haastavan matkan päässä( autossa ei tilaa niin monille 

suksille)ja latujen profiili pienille turhan rankka. Ladut olivat viime talvena 

hyvin hoidetut, siitä olimme kaikki iloisia. Jäät jos pidettäisiin myös kunnossa, 

täällä on paljon pieniä ja suuria( teinejä ja aikuisiakin) jotka tykkää luistella ja 

pelailla jäällä, höntsäliikunta kunniaan!! Nyt kun asumisen hinnat nousee jyrkästi 

ja metsää hakataan ympäriltä, eikä peruspalvelut ole kelvollisia( hyvinvointialue 

muutokset), mietitään perheenä, onko meille suurperheille enää sipoossa paikkaa, 

mikä meitä täällä pitää? Sipoon linjaukset tukee perus 2+2 perheitä, 2 hengen 

perheitä ja yksineläjiä, myös vuokra-asuntokanta mukailee tätä. Ilmeisesti tänne 

halutaan varakkaita max.2+2 perheitä. Emme ainakaan suosittelisi kuntaa tai 

aluetta kenellekkään. Paljon on mennyt pieleen sitten kun tänne muutimme, siitä 

on nyt seitsemän vuotta. Vanhaa hyvää ei pitäisi uudistaa vain uudistamisen 

ilosta, joskus se vanha ja toimiva on turvallinen meille taviksille ja tuo tukea 

arkeeen ja jaksamiseen. Sitä paitsi uudistuksen maksaa, maksaa ihan liikaa rahaa 

ja ihmisiä toteuttamaan niitä uudistuksia, jospa kyläkoulut eivät olekkaan se 

rahasyöppö vaan nämä jatkuvat uudistukset ja niihin sidottava raha ja ihmistyön 

määrä. Lapsilta jos kysyy, pienissä kouluissa on kiva oppia ja siellä opitaankin! 

Ilmapiiri lämmin ja hyvä ja turvallinen ympäristö tukee kaikkea tätä. Tutut 

ihmiset ja tavalliset luokkatilat. Kohta meillä on tuplasti lapsia jolla 

oppimisvaikeuksia ja kouluissa ei haluta käydä, kukaan ei opi mitään. Aikuisilta 

voisi kysyä haluaisitko sinä käydä työpaikalla, jossa sinun on huono, turvaton 

olla? Sinua kiusataan päivästä toiseen ja kukaan ei voi asialle mitään? 

20 anonymous 
Ks. Vastaus kohta 6. Söderkullan alueen sosiaaliset ongelmat voidaan ratkaista 

järkevän eteläisen kouluverkoston avulla. 

21 anonymous 

Yksinyrittäjille ilmaisia kohtaamispaikkoja (kun kahviloissakaan ei enää saa olla 

läppärin kanssa) verkostoitumiseen asiakkaiden ja toisten yksinyrittäjien kanssa 

kahvin kera. 

22 anonymous 

Toivoisin, että kielikylpylapset saisivat jatkaa koulupolkuaan alueen lähikoulussa 

(Sipoonlahti) ja pääsisivät tulevaisuudessa muuttamaan rakentuvaan Söderkulla 

Skolanin rakennukseen. Kuulemani mukaan nyt tehtävä yhteistyö ja 

sijoittuminen heidän kanssa samoihin tiloihin jo Sipoonlahden koulussa on 

toiminut loistavasti ja ruotsinkielinen ympäristö on kohentanut lasten kielitaidon 

oppimista entisestään. Söderkulla Skolanin valmistuessa olisi erikoista jättää 

kielikylpy pois rakennuksen suunnitelmista. Kielikylvyssä suurin osa opetuksesta 

on koko ala-asteen ruotsiksi, samoin synergiaetuja saadaan varmasti 

iltapäiväkerhon ja muun yhteistoiminnan parista. Mahtava juttu saada myös 

Etelä-Sipooseen lisää kaksikielisiä lapsia kielikylpypolun kautta! Jos 

Sipoonlahden kouluun vapautuu ”liikaa” tilaa uuden Söderkulla Skolanin 

valmistuessa, voisi tiloja käyttää kielikylvyn ylä-asteen käyttöön Etelä-Sipoossa. 

Tuossa vaiheessa kielikylpypolun opintojen painopiste on suomen kielisissä 

opinnoissa, joten tämä olisi looginen lisä ja muodostaisi tärkeän jatkumon Etelä-
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Sipoon kielikylpypolulle. Varmasti todellinen vetovoimatekijä, jota voisi 

mainostaa Helsingissä ja lähialueilla! 

23 anonymous 
Sekä varhaiskasvatuksen että perusopetuksen osalta arvostan järkevän kokoisia 

yksiköitä ja ryhmiä, ei jättiyksiköitä. Ruotsinkielinen yläaste alueelle! 

24 anonymous 

Rakennettu liian paljon ja liian tiheästi kerros ja pienkerrostaloja. Koulusta 

Söderkullasta tehty koulutehdas, unohdettu täysin lasten hyvinvointi, sekä 

opettajien hyvinvointi myös . Tuntuu että päättäjät istuvat pöydän ääressä 

ideoidensa kanssa ja eivät näe todellisuutta käytännössä, mennään mistä aita on 

matalin ja halvin Valitettavasti lasku tulee tulemaan perässä, kun lapset/nuoret 

tarvitsevat mielenterveys hoitoja, opettajien poissaolot, ilkivalta jne. 

Toivottavasti kyläkoulut jotka meillä vielä tallella saavat jatkaa jotta lapset 

saavat mahdollisuuden käydä pienemmässä koulussa, vaikka koulut ovat 

ruotsinkielisiä ovat monet Suomenkieliset perheen lapset aloittaneet 

kyläkouluissa ja hienosti toimii, Suomenkieliset lapset oppivat Ruotsia ja 

päinvastoin . 

25 anonymous 

Området har blivit oroligare? Vi behöver absolut en skild svensk 

skola(lågstadie+högstadie)! Det behövs också mer matjänster, träningsställen, 

kulturell verksamhet. Det flyttar hela tiden mer folk hit så då behövs det också 

mer tjänster. 

26 anonymous 

I Söderkulla finns det härliga friluftsområden, hoppas det kommer och finnas i 

framtiden också, att det inte byggs för mycket. Söderkulla skola är ett problem, 

man hör så mycket negativt om skolan. Jag har inte hört något negativt om 

personalen, men det verkar som eleverna mår väldigt dåligt, både på finska och 

svenska sidan. Själv har jag två döttrar som ännu är på dagis, men vill inte alls att 

de ska börja skolan i Söderkulla. Om det bara är möjligt kommer de att gå skolan 

i Salpar. Jag önskar verkligen att det görs något åt elevernas illamående. Skolan i 

Söderkulla fungerar inte nu! 

27 anonymous 

Mielestäni Söderkulla Skolanin olisi jo aika tulla. Aivan käsittämätöntä, että 

yhdeksi kouluksi suunniteltuun rakennukseen on isketty kolme koulua. 

Argumentit koskien "vapaita" oppilaspaikkoja ovat epäuskottavia. Tottakai 

voivathan oppilaat olla käytävillä/muissa epäsopivissa tiloissa. Ja sitten 

ihmetellään kun arki ei toimi ja lapset oirehtivat. 

28 anonymous 
Varmaan kiva mutten haluaisi asua. Ihan kamalan iso koulu ja Pähkinälehdon 

levoton alue. 

29 anonymous Söderkullaa kehitetään ja palveluita lisätään, mutta Nikkilää ei. 

30 anonymous 

Söderkulla skola skall få en egen skolbyggnad som uppfyller Söderkulla 

områdets behov och inte hotar byskolorna. Söderkulla skola ska inte byggas i 

närheten av Sipoonlahden koulu, då kan vi få mera spridning av eleverna och 

därmed blir mängden elever mer hanterliga för vuxna och eleverna tryggare och 

hoppeligen ökar deras välmående. 
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31 anonymous 

Toivon, että Söderkullan kasvanut asukasmäärä huomioitaisiin palveluissa, 

erityisesti Sipoon opiston ja kunnan muut kulttuuripalvelut. Iso osa palveluista 

keskittyy Nikkilään, mutta Söderkullan asukasmäärä on yhtä suuri. Sipoon 

opistolle tarvitaan opetustiloja Söderkullassa nyt ja jatkossa. 

32 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

33 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

34 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

35 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

36 anonymous 

Sluta förvandla det till en förort. Har blivit östra helsingfors slumområde. Stölder 

och skit, ge det 5år så har vi skjutningar även där. Sibbos charm var byar och 

småskalighet, nu växer det mest i hela Finland. Katastrof 

37 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

38 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

39 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

40 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

41 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

42 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

43 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

44 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

45 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

46 anonymous 

Täällä on ylitarjontaa pienistä vuokra asunnoista. On rakennettu liikaa pieniä 

kerrostaloasuntoja! Tänne tarvitaan ehdottomasti isoja 3-4 huoneen 

perheasuntoja rivitaloina/ paritaloina. Opintien vanha koulu pitää purkaa nopeasti 

ja rakentaa siihen perheasuntoja. Ei enempää vuokra-asuntoja vaan järkihintaisia, 

yksitasoisia koteja, joissa voi myös ikäihmiset asua. 

47 anonymous 
Söderkullaa on kasvatettu huimaa vauhtia ja ongelmiakin tullut siitä. Ei tehdä 

samaa virhettä Nikkilän kanssa. 

48 anonymous 

Kiva pikkukylä, kunhan infra saataisiin kuntoon. 2v. asuttu eikä jalkakäytäviä 

vieläkään, onneksi saatiin sentään katuvalot viime syksynä. Missään ei ole 

puistoa, jossa olisi pöytäryhmiä ja penkkejä, jossa voisi viettää aikaa. Yksi 

penkki siellä täällä. Ns. Asukasposti olisi mukava. Kyllä tuolla noita 

rollaattoreilla kulkevia riittää ja sääliksi käy, kun ei ole paikkaa mihin mennä. 
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Kirjasto ei ole riittävä yhteistoimintaan. Yhteisöllisyyttä edistävää tarjontaa lisää 

kaivataan. Täälläkin mopopojat hallitsevat pikkuteitä, nuorillekin pitäisi saada 

enemmän toimintaa. Heidän ehdoillaan. Saako koulun tiloja asukkaat käyttää 

ilmaiseksi? Asuessani Hkin puolella käytimme asuntoyhtiömme kanssa viereisen 

koulun köksäluokkaa ja jumppasalia. Aikuisia riitti kokkikerhon vetäjiksi ja 

sählyä pelaamaan lasten ja nuorten kanssa. Iso koulu tuossa vieressä, siellä kyllä 

voisi järjestää iltaisin asukkaille jotain toimintaa muutenkin. 

49 anonymous Söderkulla är på väg att bli nästa Kivistö… 

50 anonymous Söderkullassa aivan liian iso koulu, nuoriso levotonta ja ongelmia paljon. 

51 anonymous Egen Svenskspråkig lågstadie och högstadie skola behövs absolut!!! 

52 anonymous Egen svenskspråkig lågstadie- och högstadieskola behövs i Söderkulla inom kort 

53 anonymous 

Söderkullasta puuttuu joku mukava kahvila, jossa viettää aikaa. Palveluista ja 

tapahtumista ei informoida tarpeeksi. Kaipaisimme etenkin lapsiperhepalveluita 

tai tietoa niistä, tosin olemme vasta muuttaneet Sipooseen niin voi olla ettemme 

vain vielä ole kartalla mahdollisuuksista. Avointa kerhotoimintaa, sisätilaa jonne 

tulla vapaasti lasten kanssa ja jossa lapset voi leikkiä ja aikuiset kohdata, 

leikkipuistoja jne. Tanssituntien (aikuisille) tarjonta voisi olla myös kattavampaa 

nimenomaan Söderkullassa asuville. 

54 anonymous 

Aihe pitää siis sisällään niin Sipoon koulut, päiväkodit, kirjastot, 

kansalaisopiston, urheilupaikat, liikuntapalvelut kuin kulttuuripalvelutkin., 

Söderkullan kirjasto on erinomainen. Palvelu on ensiluokkaista! Kirjaston 

terassia voisi kesäsisin hyödyntää enemmän, on tyhjillään. Satuntuntien lisäksi 

lapsille voisi olla esim mindfulness-tuokioita. Söderkullan päiväkodit toimii 

hyvin, oma kokemus Hansaksen päiväkodista on tosi hyvä. Kunhan panostetaan 

henkilökunnan pitovoimaan ja saadaan sijaiset pysymään samana, siinäpä 

tavoitetta. Söderrkullan koulu huolettaa. Lapsen meno ensi vuonna eskariin 

huolettaa. Yksi iso koulu ei palvele kaikkia pieniä ihmisiä. Ruotsinkielisten 

kyläkoulujen rinnalle tarvitaan myös suomenkielisiä kyläkouluja. Voisiko 

ruotsinkielisiä kyläkouluja laajentaa jatkossa niin että opetusta saisi myös 

suoneksi? Halukkaita pieniin kyläkouluihin löytyy varmati. Muutimme 2019 

Söderkullaan ja rakensimme tänne talon. Sipoo tuntui pk-aluuella juuri sopivalta 

lapsiperheelle: luonto on lähellä, peruspalvelut löytyvät ja paikka on sopivan 

rauhallinen niin että koulut on varmasti myös pienempia. Sipoonlahden koulu on 

ollut järkytys. Siitä on kuullut niin monilta vanhemmilta suoraan kriittistä 

palautetta, että se on saanut miettimään mitä teemme kahden tulevan koululaisten 

kanssa. Miten huomioidaan suuressa koulussa aistiyliherkät tai nepsyhaasteiset 

lapset jotka tarvetsevat paljon ennakointia, rutiineja ja tukea 

toiminnanohjaukseen? Miten ympäristö tukee oppimista tällöin? Luokattomat 

tilat jossa ei ole puplpetteja haastavat toiminnanohjausta, keskittymistä, 

tarkkaavaisuutta ja lisäävät hermoston ylivirittymistä aiheuttaen monenlaisia 

haasteita oppimiseen. Eiväthän aikuisetkaan pysty tekemään keskittymistä 

vaativaa työtä avokonttorissa- miten tätä voidaan odottaa pieniltä lapsilta joiden 
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hermosto vasta kehittyy? Sipoonlahden kouluun tarvitaan pienempiä luokkia, 

seiniä, pulpetteja. Siellä on tällä hetkellä liian monta koulua yhdessä. Tämä lisää 

lasten levottomuutta. 

55 anonymous Pyörätie söderkullasta nikkilään 

56 anonymous 

Sipoonlahden koulun ruokalan melusaasteelle tulisi tehdä jotain, selvitys haitasta 

ja ammattilaisen suunnitelma melun vähentämiseksi. Akustiikkalevyjä, 

tekstiileitä tms tarvitaan varmasti. 

57 anonymous 

Kouluasiat on huonosti. Perheessä aloittaa lapsi 1. luokan ensi vuonna ja 

harkitsemme vakavasti pois muuttoa koulun ongelmien vuoksi. Samankaltaisia 

ajatuksia on myös muilla lasten vanhemmilla, joiden kanssa olen kouluasioista 

keskustellut. Päivähoito ja esikoulu toimii loistavasti yksityisellä, muusta ei 

kokemusta. 

58 anonymous 

Mielestäni on älytöntä tehdä yksi iso ns. "koulukeskus", joka aiheuttaa pienien 

kyläkoulujen näivettymisen ja "kuolemisen". Tämä on huono päätös, sillä Sipoo 

menettää tärkeän voimavaran, eli kyläkoulut. 

59 anonymous 
Tycker Söderkulla växer fint och har blivit ett fint litet centrum mellan Borgå 

och Helsingfors. 

60 anonymous 

Älkää kaavoittako täyteen metsiä ja ulkoilualueita, ne ovat Söderkullan sielu. Ei 

kerrostaloja enää yhtään eikä vuokra-asuntoja (sosiaalista asuntotuotantoa 

yhtään), niistä seuraa vain ongelmia. Loput metsät säästettävä! Emme halua, että 

Söderkullasta tulee osa Itä-Helsinkiä. Asukkaat muuttavat Söderkullaan sen 

takia, että se on parempi alue ja lähtevät täältä, jos tämä alue pilataan. 

Sipoonlahden koulussa on paljon hyviä ja taitavia opettajia, pitäkää heistä kiinni 

kynsin ja hampain. Koulu tarvitsee resursseja. Isossa koulussa ilmenee 

helpommin ongelmia kuin pienessä, joten tälle koululle turvattava riittävästi 

resursseja. Avoimia oppimisympäristöjä tulisi koulussa vähentää ja rakentaa 

kouluun lisäseiniä ja tuoda jokaiselle pulpetti ja oma paikka luokkaan, ainakin 

alakoulun puolella. Kännykkäkielto koulupäivän ajaksi koko kouluun. Uimahalli 

Sipooseen. 

61 anonymous 

Mikäli alueella on ylimääräisiä oppilaspaikkoja, lisää kouluja ei tietenkään 

missään tapauksessa tule rakentaa. Koulun toimintaa tulee supistaa pienemmälle 

alueella ja vapautuvaa tilaa käyttää esim terveysasemalle tai kuntalaisten 

yhteiselle olohuoneelle johon on kaikenikäiset tervetulleita. Nuorison 

hyvinvointiin tulee panostaa ja mahdollistaa heille järkevä puuhastelu koulun 

päätyttyä, urheilumahdollisuuksia jne. 

62 anonymous 

NopeeGarage tarvitaan Söderkullaan! Tarvitaan nuorille tekemisen paikka ja 

siihen tarvitaan ehdottomasti kunnan pysyvä tuki. Nuorten pahoinvointi on 

lisääntynyt ja siihen auttaa vain merkityksellinen tekeminen. 
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63 anonymous 
Kunta tukemaan Nopee garagea, nuorten toimintapajan toimintaa, jotta saadaan 

häiriötä kuntalaisille aiheuttavat mopopjatkin valvovien silmien alle 

64 anonymous 

Toivon, että Söderkullaan kaavailtu NopeeGarage saa taloudellista tukea 

toiminnalleen ja vakiintuu nuorten tärkeäksi tukikohdaksi alueella. Nuoret 

tarvitsevat paikkaa toistensa ja ammattilaisten kohtaamiseen. Uskon, että 

NopeeGaragen toiminta tulee tukemaan nuorten hyvinvointia ja ehkäisemään 

syrjäytymistä koko Sipoon alueella. 

65 anonymous 

Sipoonlahden koulu on oppilaan, vanhemman ja kuntouttajan näkökulmasta aika 

kauhea kompleksi. Oppilaat kuormittuvat struktuurin puutteesta. Oppimisen 

tukia (esim. toiminnanohjauskuvat) ei voi laittaa pöytään näkyville, kun pöydät 

ja paikat vaihtuvat jatkuvasti. Koulusta ei meinaa löytyä tavallista tukevaa tuolia, 

jolla istuen voisi harjoitella käden käyttöä tai suun motoriikkaa. Massiiviset 

luokat ja vaihtuvat opettajat jättävät oppilaat aivan liikaa oman onnensa nojaan. 

66 anonymous 
Vi är lite oroliga över Söderkullas utveckling. Det sker illdåd och mobbning 

konstant och är inte någon skolmiljö vi skulle villa ha våra barn i. 

67 anonymous 
Söderkulla växer för snabbt. Allt det vackra och naturliga som lockade hit en för 

snart 15 år sen är borta o istället är det bara höghus överallt. 

68 anonymous 
Söderkullaan tulee rakentaa yksi isompi ruotsinkielinen koulu ja lakkauttaa 

Gumbon, Salparin ja Boxin koulut. 

69 anonymous 

Även Söderkulla lider av den alldeles för stora skolenheten. Det är inte bra att 

samla för många barn och ungdomar på samma område. Flera mindre närskolor 

fungerar bättre. Lämplig storlek på en skola är ca 100-250 elever i ett lågstadium 

eller 300-500 elever i ett högstadium. Att slå ihop språkgrupperna kan eventuellt 

fungera i byarna, men i centrum blir skolhelheten nu för stor. Även i Söderkulla 

behövs mera aktiviteter för speciellt ungdomar. 

70 anonymous 

Ok, svensk skola skulle vara bra. Gamlasöderkulla skolan borde rivas och 

området göras till något annat e simhall/ jumppasal/tennis. Litr opassande att ha 

ex förskola/lågstadie/höstadie i samma byggmad. Högstadiet borde vara skillt. 

Alternavtivt bygga nytt höstadie och sedan dela svenska/finsla lågstadiet. 

71 anonymous 

Söderkulla kasvaa! Vaikka koulutilat näyttävät riittävän paperilla, ovat 

Sipoonlahden koulun tilat liian ahtaat, kun ottaa oikeat kuntalaiset, lapset, 

huomioon. Kylmä tilasto voi näyttää neliöiden riittävän, mutta tosielämä ja 

moninaisten pienten kuntalaisten yksilölliset tarpeet vaativat kiinteistöiltä paljon 

enemmän, kuin arkkitehti pystyy ennakoimaam. Moni huoltaja on syksyn aikana 

saaneet osallistua koulun opetukseen lasten oppituntien tutustumiskäynnillä. Tilat 

ovat hienoja! Mutta kun tila täyttyy kaikista modernin lapsen erityistarpeista, 

ympäristö on todella eläväinen ja riittämätön. Toinen koulurakennus on 

rakennettava kampukselle välittömästi. Tämä ei ole kielipoliittinen kysymys, 

toimiva opetus on kunnan lapsiperheiden peruspalvelua. Projektia ei voi enää 

lykätä. 
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72 anonymous 

Söderkulla behöver en egen svenskspråkig skola. Situationen i Sipoonlahden 

koulu med flera skolor i samma byggnad är inte hållbar eller långsiktig. 

Söderkullas potential att växa beror mycket på hur lockande både finska och 

svenska skolorna är för möjliga inflyttande familjer. 

73 anonymous 

Amiralsvägen 4 fungerar inte alls då det kommer till trafik, parkeringen på tok 

för liten då apotek/hälsocentrals kunder behöver komma nära dörren, otryggt för 

fotgängare på området. Ogenomtänkt tycker jag. Även för övrigt behövs det 

bättre gåvägar och ett ordentligt torg som samlingpunkt, så inte folk hänger i 

korsningen vid Amiralsvägen 4. Där behöver många små skolbarn och äldre med 

rollator kunna röra sig. Söderkulla skola behöver byggas och det så snabbt som 

möjligt. Barnens skolvardag ändras ständigt (har gjord det i alltför många år) och 

situationen är helt ohållbar. Många barn reagerar och är oroliga på grund av alla 

förändringar. Det är nu för många barn i öppna utrymmen och undervisningen 

lider, ljud hörs från andra klasser. För att stöda barnens utveckling och försöka 

ha nån slags koll på framtidens ungdomar behöver skolan bättre förutsättningar 

att fungera. 

74 anonymous En egen skolan åt svenskspråkiga barn! 

75 anonymous 

Egen lugn skola för Söderkulla,när blir det av. Skolmatens kvalite under all 

kritik!!Tom fängelsematen är bättre!Barnen orkar inte hela dagen med den mat 

de nu får.Bara kolhydrater inge protein som håller en mätt. 

76 anonymous 

Söderkulla har utvecklats mycket och vi är tacksamma över fotbollsplanen och 

den kommande isbanan samt andra idrottsmöjligheter. Vi måste nu få en skola 

för svenskspråkiga elever där de också har tillgång till egen jumppasal och 

matsal! Barnen har alltid utegymnastik iom att de inte finns tillgång till 

jumppasal för alla. Väldigt stökigt och alldeles för små utrymmen där eleverna 

ska arbeta! Uppbyggt i olika bås utan väggar och de funccar inte! Barnen 

behöver ett eget utrymme (stol o pulpet) då de jobbar och inte soffor o runda 

bord där alla kan störa varandra i grupper. Små barn sitter i ett öppet utrymme 

där femmor o sexor skriker svärord då de går förbi (händer varje dag) och tappar 

mycket lätt koncentration. Barn som har svårt att koncentrera sig får ännu svårare 

och läraren svårt att ha kontroll då allt är öppet och buller runtomkring. Öppna 

utrymmen fungerar inte i skolmiljö. Vet att många antingen bytt skola eller 

kommun pga dåliga utrymmen på svenska sidan. Skolmaten är ofta kall och 

pizzan som de får med sig till utfykter är is. 

77 anonymous 

Saknar platser för unga kommunbor under vintern: det finns nästan inget ställe 

där de kunde träffas (ingen simhall, bio, bowling, caféer etc.). Vi skulle definitivt 

behöva satsa på barn och unga mera, när rastlösheten har ökat redan i flera år. 

Högstadiet är väldigt oroligt och barn borde redan i yngre ålder nås och lockas 

till fiffig sysselsättning. Kommunen har enormt misslyckats med att ordna 

skolgång för barnen Söderkulla skola i flera år, vilket känns orättvist för barnen. 

Vi borde ha en stor och fungerande svenskspråkig skola i Södra Sibbo, mindre 

byskolorna (Gumbo, Salpar) äter enorm resurs och det skadar barnen som delar 

utrymmen med två anda skolor och går i rörig och dåligt fungerande skola i 
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Miilicampus. Leppäties språkbad borde flyttas till Nickby efter åk 1-2. Det finns 

helt enkelt inte utrymme för alla — och man kan inte alltid förvänta sig att det är 

de svenskspråkiga Söderkulla-barn som töjer. 

78 anonymous 

Skulle villa ha ett två spåkit dagis. Där de finns i varje grupp minst 

tvådagvårdaren, var båda ham fin o sve eller ren så att ena kan fin o andra sve så 

kan båda hjälpa barnen. På de här sättet så lär sig barnen båda språken som e bra 

o ha ifall de väljer i vuxenlivet att stanna i Finland. Även ett daghem som sku 

vara uppe vid behov till 18:00. Tycker att de e tråkit för de som behöver denna 

möjlighet ska måsta föra sina barn till nickby o möjligtvis köra en omväg för de. 

Mera aktiviteter för barn från ålder 2 uppåt. O som inte alltid sku börja kl 17:00 

för mej e de omöjligt att hinna till de nä man slutar kl 18:00. 

79 anonymous 

-En ny skolbyggnad till Söderkulla Skola ASAP!! Planeringen och ritningarna 

för skolbyggnaden nedanför Miili dahemmet är färdiga. Man skulle redan ha 

bordat börja bygga. Det finns inte rum för tre skolor i Sipoonlahden koulu! 

Eleverna och lärarna mår inte bra! Det är så länge lovat en ny skola till 

Söderkulla svenskspråkiga elever. Det ända rätta är att hålla det som är lovat och 

börja bygga skolan nu! -Den gamla skolbyggnaden på Lärdomsvägen borde rivas 

asap. Det är inte tryggt med en fallfärdig byggnad där. Där rör sig 

barn/ungdomar till pleissi ungdomslokal, och snart byggs ett nytt paviljong 

daghem brevid. 

80 anonymous 

Fy fan!! Utvecklats totalt för mycket och fel! Hela ”pähkinälehto”.. Kontula kom 

till Sibbo! Som i Nickby, en helt för stor skola, sen undrar man varför det finns 

problem? 

81 anonymous 

Miilin Campuksen rakennus on jo liian pieni kolmen koulun ja kolmen esikoulun 

tarpeisiin. Nyt kun kielikylpy laajenee kun lisää luokkia tulee vuosittain, niin tilat 

loppuvat kesken vaikka mitoitukset näyttävät että rakennukseen vielä mahtuu 

lisää oppilaita. Tarvitaan lisärakennus. 

82 anonymous 
Söderkulla behöver hastigt nya skolutrymmen. Och större möjligheter och 

utrymmen för hobby verksamhet, för barn och unga 

83 anonymous 

Haja-asutusalueiden kaavoitukset kuntoon. Valtavat koulukeskukset alas pidemmällä 

aikavälillä. Hajautetut toiminnot. Söderkullan lapset voivat kulkea kyläkouluihin. 

Kerrostalojen sijaan haja-asutukseen maaseutumaista asumista. 10 vuodessa alue on 

muuttunut levottomaksi lähiöksi. Päättäjät olisivat voineet tehdä toisinkin. 

84 anonymous 
Kyläkoulut on ehdottomasti säilytettävä. Ne ovat Sipoon vetovoima ja houkuttelevat 

asukkaita Sipooseen. 

85 anonymous 

Jag har en son på första klassen i Söderkulla skolan och en dotter som är fyra år i 

Landsängens daghem. Vi flyttade 3år sedan till Söderkulla från Helsingfors. Vi levde i 

uppfattningen att det byggs en ny svensk skola till Söderkulla och blev rent 

shockade av kunskapen om att byggplanen skjutits upp ett flertaö gånger. Förra 

hösten lät läget angående utrymmena på Miili kampukset, så dramatiskt att jag bröt 
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ut i tårar när jag hörde de upprörda och besvikna föräldrarna berätta om vardagen 

som deras barn i skolan upplever (livet som nomad från klass till klass utan en 

hemklass, eller egen plats överhuvudtaget!). Problemet har uppstår pga att 

språkbadet har flyttats av någon obegriplig orsak från Nickby till samma kampus där 

utrymmena var planerade endast för Sipoonlahden koulu och Söderkulla skola! 

Läget kan nu vara lugnare, men språkbadet växer och det kritiska läget vad gäller 

utrymmen återkommer inom nästa år. Vänligen flytta i första hand språkbadet till 

utrymmen där de kommit från och bygg snarast den nya svenska skolan som de 

svenska barnen behöver för att få en bra undervisning i utrymmen som är planerade 

för att stöda barnens inlärning! Kolla även att ni på kommunen räknar rätt hur 

många barn som behöver svensk skola i kommunen. Jag har hört att ni inte noterar 

familjer där mamma har möjligen finska som modersmål och har anmält sina barn 

till finskspråkiga till maistratet bara för att föräldern kan själv behandla barnets 

ärende pga att den svenskspråkiga pappan inte har möjlighet att göra det! 

86 anonymous 

Söderkulla tarvitsee kunnon kouluolosuhteet ja tilat ruotsinkieliselle opetukselle. 

Kaksikielisenä perheenä, Soderkullaan muuton syynä 3-v sitten oli ruotsinkielen 

vahvalla asemalla peruskoulutuksessa ja varhaiskasvatuksessa merkittävä osuus 

muuttopäätösellemme. Mikäli ruotsinkielisiin lasten ja nuorten palveluihin ei 

panosteta pikaisesti Söderkullan alueella tulemme etsimään tähän paremmin 

soveltuvaa aluetta perheellenme. 

87 anonymous Yksi koulu ei riitä, tarvitaan toinen. Sekä suomen-, että ruotsinkielisiä lapsia ajatellen. 

88 anonymous 

Need somewhere for young people to gather and work on and ride their mopeds 

and do other craft/music activities that do not disturb residential areas. More 

focussed at 15+. A place that can also offer support in these activities as well as 

lifestyle and emotional/social development. 

89 anonymous 

Hei, Söderkullaan Miilin kuntoilualueelta puuttuu lihasvoimaharjoitteluun 

tarkoitettuja voimailulaitteita. Olisi mukavaa, jos alueen palveluita parannettaisiin 

lisäämällä sinne oma alueensa kuntoiluvälineille. 

90 anonymous 

Söderkullaan ei tarvita uutta koulua ruotsinkielisille; viimeisimpien tietojen mukaan 

Sipoossa on jo 2000 vapaata oppilaspaikkaa. Uudet oppilaat tulevat olemaan 

pääasiassa suomenkielisiä. Myöskin näyttää selvästi, että ruotsinkielisten oppilaiden 

määrä tulee vähenemään Sipoossa, joten nykyinen ruots. oppilaspaikoista tulee 

tyhjiä siis vapaita koko ajan. 

91 anonymous 

Södra Sibbo behöver ett svenskt bildningscentrum. En skola för våra svenskspråkiga 

barn i södra Sibbo. Ett bra koncept vore att bygga en ny skola för Söderkulla skola 

där också språkbadet skulle få plats. Efter åk 6 skulle alla elever fortsätta sin 

skolgång i Nickby hjärta. Idealiskt skulle det vara att även placera båda skolornas 

förskola i samma byggnad och varför inte också dagvård. 

92 anonymous 
Söderkullaskolan rakennettava mahdollisimman edullisesti. Vaikuttanee vähentävästi 

myös kyläkoulujen tarpeeseen. 
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93 anonymous 

Tycker området har förstörts pga det evinnerliga byggandet. Nu skall väl ännu 

området vid Söderkulla gård och Hansas förstöras. Alldeles för stor skola, tycker inte 

allt från dagis till högstadiet skall vara i samma byggnad. Ungdomarna har för lite att 

göra, sitter i bibban + trappuppgången och skräpar ner. Apotek och r-kiosk flyttade, 

men säkert världens sämsta parkeringsmöjligheter. På gamla stället så lite folk 

nuförtiden att det inte ens lönade sig med sommartorg. Ingen bank... Bra då, får väl 

hoppas på att Tokmanni blir av, så kan de flesta uppköpet skötas i Södis. 

94 anonymous Nuvarande friluftsområden, stigar o skidspår bör bevaras och utökas. 

95 anonymous 
Bra område, finns tillräckligt med tjänster, men kunde vara mera, eftersom området 

växer 

96 anonymous 

Toivon, että kielikylpyopetus Söderkullassa jatkuu ja kasvaa ja että sen yhteistyö 

Söderkulla skolan kanssa jatkuu esimerkiksi tarkoittaen yhteisiä opettajia ja iltapäivä- 

ja aamupäivätoimintaa. 

97 anonymous 

Är glad att Söderkulla skola fått många nya behöriga lärare, men orolig för skolans 

ökade rastlöshet. Lärarna meddelar ofta om oro i skolan bland eleverna och tom 

olagligt beteende. Området kring den gamla Södis skolan är rastlöst. Egen 8årig 

flicka fick på hemvägen från skolan höra elaka rop och skratt av äldre pojkar i 

området och kom hem i panik. Varför rivs inte gamla skolan men Landsängens 

daghem revs på några månader? Hoppas detta område kan ordnas om till mer 

säkert och trevligt! 

98 anonymous 

Söderkulla skola borde absolut få en egen skola. Det är för trångt och oroligt i miili 

med 3 skolor plus 3 förskolor under samma tak. Dessutom skulle miili huset behöva 

få en person som på plats och ställe koordinerar och sköter om huset. Huset är i ett 

förfärligt skick då det är så stort och har så många aktörer och ingen riktigt tar hand 

om de gemensamma utrymmena. Barnen lider och reagerar med negativt beteende 

då skolmiljön är så orolig. Det räcker inte att ha en gardin mellan olika 

undervisningsgrupper. 

99 anonymous 

Kielikylpyopetuksen ja Söderkulla skolanin tilatarve tulee ratkaista esim. 

lisärakennuksella sipoonlahden koulun tms. alueella. Nykyinen tilajärjestely ei toimi 

laadukkaan opetuksen mahdollistajana. Kielikylvyn järjestämisestä etelään tulee 

kantaa vastuu, eli opetus turvattava riittävillä opettajaresursseilla. Päättäjillä lienee 

vastuu myös rahoittaa tehty ratkaisu, eli rampaa mallia ei voi tuottaa. 

100 anonymous 

Varhaiskasvatus -ja koulutus: Kommentoin erityislapsen isovanhemman 

näkökulmasta. Lapsen mahdolliset erityistarpeet tulisi kyetä tunnistamaan jo neuvola 

vaiheessa ja viimeistään kun lapsi menee päivähoitoon, niissä tapauksissa, kun hän 

menee hoitoon kodin ulkopuolelle. Aikaisen erityistarpeiden havainnointi 

mahdollistaa lapsen paremman kehityksen tulevaisuuden tarpeisiin. Tässä yhteydessä 

tulisi myös huomioida henkilökunnan osaaminen erilaisten erityislasten tarpeiden 

tunnistamiseksi. Erityislapsilla on myös erilaisia käytös maneereita, joita usein 

tulkitaan väärin. Lapsi, jolla on puheen kanssa ongelmia voi luoda kontaktin 
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esimerkiksi halaamalla tai tönimällä, ongelma on valmis, jos ja kun hoitaja toteaa 

"taas se kuristaa toista lasta". Ehdotus: Laajaa koulutusta henkilökunnalle 

erityislapsen tarpeiden tunnistamiseksi ja arkisten toimintatapojen vahvistamisen 

mahdollistamiseksi. Riittävän pienet ryhmät lapsille läpi koko varhaiskasvatuksen ja 

koulutuksen ajan. Päivähoidon jälkeen varsinaiseen peruskoulutukseen siirtyminen 

tuottaa myös haasteita ei esimerkiksi ADHD/autisminkirjon lapsille ja heidän 

paikkansa ei ole avoinoppimisympäristö. Uskon että myös erityislasten lisäksi ns. 

normaalit lapset arvostaisivat pieniä ja rauhallisia opetusryhmiä. Meidän 

tapauksessamme kuin ihmeen kautta lapsi sai opiskelupaikan koulusta, jossa 

henkilökunnalla on kyky havaita lapsen erityistarpeet, työkalut arjen haasteisiin ja 

riittävän pienet ryhmät. Ehdotan myös, että Sipoon kunta ei lähde yhtä innokkaasti 

mukaan erilaisiin koulukokeiluihin kuin tähän asti on lähtenyt. Mielestäni olisi myös 

erittäin tärkeä tunnistaa ja arvostaa kunnan kyläkoulujen tuoma opiskelurauhaa ja 

kehittää sitä kunnan voimavarana. Valitettavasti meidän perheemme kohdalle osui 

myös 90 luvun ilman kirjoja opiskelu kokeilu. Tästä kokeilusta muistot eivät ole 

valitettavasti positiivisia. Toki koulussa saa olla kivaa mutta perus asiat tulee oppia. 

Kulttuuri – ja vapaa ajan palvelut: Pääkaupungin naapurina pystymme 

hyödyntämään lähialueiden laajaa kulttuuritarjontaa ja onhan sitä myös oman 

kunnan alueella. Uimahalleja on myös ympäristökunnissa ja en näe sen välitöntä 

tarvetta Sipoossa. Vapaa- aika: Tässäkin tapauksessa olemme hyödyntäneet 

onnistuneesti lähialueiden tarjoamia palveluita kunnan palveluiden lisäksi. Nuoret 

ovat ehkä kärsineet eniten kunnan nopeasta kasvutahdista ja oireilu näkyy meille 

kaikille. Nuorille tulisi pikaisesti kehittää harrastusmahdollisuuksia ja paikkoja missä 

he voivat viettää aikaansa. Ei ole kiva mennä Söderkullassa kirjastoon tai kauppaan 

koska sen ympäristö ja kirjastoon johtavat portaat on täynnä nuorisoa ja heidän 

jälkeensä jättämiä roskia. Olemme asuneet Söderkullassa vuodesta 1987 ja idyllinen 

pikku kylä on muuttunut rauhattomaksi alueeksi. Onko niin että vanhat asukkaat 

joutuvat hakemaan uuden idyllisen asumisympäristön. 

101 anonymous Söderkulla skola behöver byggas asap 

102 anonymous 

Det är viktigt att det finns tillräckligt med svenska dagisplatser och en egen svensk 

lågstadieskola. Jag har väntat på att söderkulla skola skulle få en egen skolbyggnad, 

det har lovats och tagits tillbaka. Kommunen vill inte tydligt heller satsa på svenska 

barnen i området, är djupt besviken på kommunen gällande detta. Nu är situationen 

den att mina barn inte ens kommer att hinna gå inden nya skolan, utan hela 

lågstadiet i ersättande tillfälliga utrymmen. Sipoonlahden koulu är för liten så det 

finns ännu chansen att mina barn kommer att hamna gå sina sista år nån 

annanstans, eftersom det är sagt att läsåret 2024/25 ryms inte alla i nuvarande 

skolbyggnad. Sipoolahdenkoulu som skolbyggnad lämpar inte alla barn. Det är ju 

redan forskat att öppnat inlärningmiljöer inte är det bästa för bästa möjliga 

inlärning. Det ökar koncentrationssvårigheter, stress och att måsta tåla ljudnivån och 

noiset. Det är en mycket krävande inlärningsmiljö och har en misstanke att det ökat 

oroligheter i klasserna. Barnen har rätt till trygghet i skolan och ro att lära sig, det 

uppfylls inte i skolan som bäst. Rekommenderar inte sibbo ifall barnfamiljer funderar 

på att flytta. Det verkar bli sämre ställt hela tiden för svenskspråkiga barnfamiljer. 
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Som område har söderkulla blivit oroligare, vill inte låta mina barn vara ensamma på 

skolgården på kvällarna. 

103 anonymous 

Söderkulla behöver en egen svenskspråkig skola med ändamålsenliga utrymmen. En 

skamfläck för Sibbo att ett tillväxtområde inte haft en fungerande svenskspråkig 

skola med hälsosamma och fungerande utrymmen under de senaste 8 åren då 

saken varit aktuellt för mina barn. Detta ska absolut inte ses som kritik mot 

Söderkulla skolas personal men tyvärr ett kapitalt misslyckande av kommunens 

beslutsfattande/tjänstemän. Om Sibbo i framtiden ska lycka bibehålla och locka 

skattebetalare så måste skolsituationen vara i skick i alla kommunens tillväxtcentrum. 

104 anonymous Liian nopeasti kasvanut willi Länsi eikä kunnon palveluja 

105 anonymous 
Koulukampus on iso ja soveltuu vain yläasteesta eteenpäin. Pienet koululaiset pieniin 

yksikköihin. 

106 anonymous 

I Söderkulla området behöver utvecklas mångsidiga fritidsmöjligheter och utrymmen 

för ungdomarna. Efter skolan behövs attraktiv klubbverksamhet för barn och 

ungdomar i alla åldrar. Söderkulla skola behöver egna utrymmen i egen skola eller 

utbyggnad av nuvarande sipoonlahden koulu. Denna skall dock inte byggas ut som 

en till jätteskola som utökar barnantalet ytterligare i området. 

107 anonymous 

Söderkulla centrum har nog förändrats till det sämre. Jag är uppvuxen där och 

känner inte mer igen Söderkulla. Det är oroligt på kvällar och veckoslut. Det förstörs 

och härjas. Har själv ringt nödcentralen då ungdomar slog in fönster vid 

lärdomsvägen. Polisens, ungdomstjänsters men framförallt föräldrarnas samarbete 

och ansvar behövs. Man kan inte bara skylla på att ungdomar mår dåligt eller 

åtminstone kan inte det vara en ursäkt för kriminella handlingar. Handlingarna bör 

ha konsekvens för nu är det på bekostnad av den majoritet som ändå beter sig bra. 

108 anonymous Söderkullaan tarvitaan tekojäärata 

109 anonymous 

Toivon, että alueella pidetään elinvoimaisena myös kyläkoulut ja niiden toimintaa 

kehitetään tulevaisuudessa siten, että niiden piiriin ohjautuu enemmän oppilaita 

tulevaisuudessa. Kyläkouluja ei tule lakkauttaa, sille ne ovat monelle alueelle 

muuttavalle myös syy muuttoon. 

110 anonymous 
Kielikylpy täytyy säilyttää söderkullassa ja mahdollistaa sen kasvu paremmilla 

tilaratkaisuilla. 

111 anonymous 

Vastaan tähän samalla tavalla kaikkiin. Rakentaminen ja sitä kautta lisää 

veronmaksajia sipooseen on hyvä tavoite. Tosin ei saisi unohtaa se että jos kaikki 

metsät ja kalliot tuhotaan jne. Niin ei jää enää alueille sellaista ulkoilumahdollisuutta 

kulkea luonnossa ja jos haluat kävellä luonnossa niin ainoa toivo on ottaa auto alle ja 

ajaa esim. Sipoon korpeeseen ja siellä sitten kävellä. Tosin sielläkin varmaan suurin 

osaa on ulkupaikkakuntalaisia. Eli rakentaminen pitää miettiä niin että pyritään 

mahdollisimman paljon metsiä ja kallioita säästämään jotta säilyy 
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ulkoilumahdollisuudet lähimetsässä. Nikkilässä ei taida enää löytyä metsän metsää. 

Söderkullassa tuhotaan lisää metsiä ja kohta sielläkään enää ei ulkoilla muualla kuin 

teitä pitkin. Tämä taas mahdollisesti heikentää kunnan maineen ja sitä kautta 

vaikeampaa saada sisään lisää veronmaksajia kuntaan. 

112 anonymous 
Hienot urheilu mahdollisuudet muta miksei kunta tue golf harrastuksen aloitusta 

lapsille ja vanhemmillekin Nevas Golf olisi aivan vieressä. 

113 anonymous 

Kielikysymykset ovat menneet laadukkaan perusopetuksen toteuttamisen edelle. 

Suomenkielinen opetus kärsii jatkuvaa mainehaittaa alimitoitettujen resurssien 

puolesta. Miilin kampuksella ei päästä toteuttamaan sitä opetustyötä, mihin 

koulurakennus on visioitu; vika ei ole tiloissa vaan koulua ei ole suunniteltu kolmen 

eri kouluyhteisön käyttöön. Erilaiset toimintakulttuurit eivät nykyisellään toimi 

samassa rakennuksessa. Liikuntatilat ja -mahdollisuudet eivät ole sillä tasolla kuin 

niiden kuuluisi olla. 

114 anonymous Söderkulla har expanderat för fort. 

115 anonymous 

Söderkulla ska satsa mer på unga och barn. Det ska finnas plats i daghem o skolor 

på svenska, inte tillfälliga utrymmen. Bygger man mycket så ska även tjänsterna 

hinna till och då tänker jag på hobbier för barn o unga i Söderkulla som inte kostar 

alltför mycket. Som lärare kan jag inte förstå logiken med stora skolor, det är svårt 

att kontrollera. Mindre grupper i skolor och mer resurser skulle öka välmående bland 

elever och detta skulle minska kostnader för psykisk ohälsa bland unga i framtiden. 

Byaskolor är lönsammare i långa loppet än stora skolor där barn far illa och blir en 

kostnad för samhället. Vakna för fan upp och se er omkring! Dagens barn och unga 

mår skit och att klämma in dessa elever i stora skolbyggnader är verkligen inte 

lösningen. Förutom detta behöver vi en välfungerande ungdomsverksamhet, 

psykologer och kuratorer till skolorna. Bevara alltså alla nuvarande skolor och bygg 

en ny skola för de svenskspråkiga eleverna i Söderkulla. En ny skola i Söderkulla 

betyder inte att befintliga skolor behöver stängas, det ger valmöjligheter till föräldrar 

att välja en skola som passar deras barn. 

116 anonymous 
Koulukeskittymä ok. Lisätään palveluja tarpeen mukaan. Kasvatetaan asukaslukua 

erittäin maltillisesti. 

117 anonymous 

Kulttuuri: Kulttuuritapahtumia, kuten konsertteja, toivotaan lisää Söderkullan alueelle 

kävelymatkan päähän asutuskeskuksesta. Tällä hetkellä kulttuuritapahtumat 

vaikuttavat keskittyvän enemmän Nikkilän alueelle. Liikunta: Puistoteitä tarvitaan 

talvikaudella kävely- ja juoksukäyttöön. Laaja latuverkosto on liikuntamuotona 

monelle ulkoilijalle mahdollisuuksien tavoittamattomissa. Useampi kuukausi 

maanteiden vieressä kävelyä ei vastaa tällä hetkellä houkuttelevaa kuvaa Sipoon 

luonnonläheisyydestä. Ulkoilureiteille on kysyntää niin ikäihmisten joukossa kuin 

lastenrattaiden kanssa. Koulutus: Onko organisaation uudistukset olleet 

suunnitelmissa mukana Miilin koulurakennusta kasvattaessa? Pienen kyläkoulun ja 

suurkoulun päivittäiset tarpeet varmaankin poikkeavat toisistaan. Ovatko resurssit 
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riittävät, jotta suurkoulun opiskeluympäristö on turvallinen ja rauhallinen lapsille 

kasvaa? 

118 anonymous 

Laadukas ulkokuntosali ja tenniskenttiä toivoisin kovasti Söderkullan alueelle. 

Sisäliikuntahallin toteutuminen on myös toivelistallani. Nämä kaikki palvelisivat 

kuntalaisia ikään katsomatta. Nuorisolle enemmän ohjattu ja valvottua tekemistä. 

119 anonymous 

En ny skolbyggnad för Söderkulla skola bör byggas invid Sipoonlahtis skola. Då ryms 

de barn och unga som flyttar till Sibbo i framtiden i den nuvarande Sipoonlahden 

koulu. Nu planeras boende i Massby och de som flyttar dit i framtiden ryms sedan i 

den nya svenska skolbyggnaden eller i finska Sipoonlahden koulu. Området vid 

gamla Söderkulla skola ska vikas för boende. Ett nytt daghem vid lärdomsvägen ska 

byggas på det gamla daghemmets tomt. 

120 anonymous Palvelut keskitetään Söderkullaan, sama periaate kuin Nikkilässä. 

121 anonymous Inga kommentarer 

122 anonymous Yleiset vastaukset kopioitavissa. 

 

5.Kerro omat näkemyksesi koskien Majvik aluetta/Berätta dina åsikter gällande 

Majvik området: 

46 vastausta46Vastaukset 

ID Nimi Vastaukset 

1 anonymous En härlig miljö som bör bevaras som det är. 

2 anonymous - 

3 anonymous Ei tietoa. 

4 anonymous . 

5 anonymous Har inga 

6 anonymous - 

7 anonymous Kan inte säga 

8 anonymous Ei kokemusta 

9 anonymous Glestbebyggt, otrolig natur och vackert. 

10 anonymous ??? 

11 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 
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12 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

13 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

14 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

15 anonymous Inga höghus, håll det småskalugt 

16 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

17 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

18 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

19 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

20 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

21 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

22 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

23 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

24 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

25 anonymous En tunne aluetta. 

26 anonymous En ole edes käynyt. 

27 anonymous Ei kokemuksia 

28 anonymous En osaa sanoa. 

29 anonymous Fin natur. Ekologiska odlingar. 

30 anonymous 
Ei metroa Sipooseen. Ei myöskään raideliikennettä Itä-Helsingistä. Seuraa pelkkiä 

ongelmia. 

31 anonymous Har ingen erfarenhet 

32 anonymous Håll kvar naturen 

33 anonymous Sjukt att även detta ställe skall med våld byggas ut med sk egnahemshus 

34 anonymous Maltillinen rakentaminen. 170 tien nopeusrajoitukset kuntoon. 

35 anonymous 
Pitkällä aikavälillä alue kehittyy Östersundomin alueen kanssa. Ei kiirettä palveluiden 

kehittämisessä. 
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36 anonymous Känner ej till, men hoppas att det inte blir för tätt bebyggt. 

37 anonymous Onko tarvetta kasvaa noin tiheäksi 

38 anonymous Majvik? 

39 anonymous - 

40 anonymous 

Vastaan tähän samalla tavalla kaikkiin. Rakentaminen ja sitä kautta lisää veronmaksajia 

sipooseen on hyvä tavoite. Tosin ei saisi unohtaa se että jos kaikki metsät ja kalliot 

tuhotaan jne. Niin ei jää enää alueille sellaista ulkoilumahdollisuutta kulkea luonnossa 

ja jos haluat kävellä luonnossa niin ainoa toivo on ottaa auto alle ja ajaa esim. Sipoon 

korpeeseen ja siellä sitten kävellä. Tosin sielläkin varmaan suurin osaa on 

ulkupaikkakuntalaisia. Eli rakentaminen pitää miettiä niin että pyritään 

mahdollisimman paljon metsiä ja kallioita säästämään jotta säilyy 

ulkoilumahdollisuudet lähimetsässä. Nikkilässä ei taida enää löytyä metsän metsää. 

Söderkullassa tuhotaan lisää metsiä ja kohta sielläkään enää ei ulkoilla muualla kuin 

teitä pitkin. Tämä taas mahdollisesti heikentää kunnan maineen ja sitä kautta 

vaikeampaa saada sisään lisää veronmaksajia kuntaan. 

41 anonymous Bevara område som natur!!! Sluta utvidga. 

42 anonymous - 

43 anonymous - 

44 anonymous 

I Majvik finns ingen kommunal service så vet inte vad ni menar med utvecklingen av 

det. Majvik som område är skyddat natur och jordbruksområde och kommer inte att 

byggas ut de närmaste 20 åren så ingen service behövs där heller. 

45 anonymous Inga kommentarer 

46 anonymous - 

6. 

Kerro omat näkemyksesi koskien Etelä-Sipoon aluetta/Berätta dina åsikter gällande 

södra Sibbo området: 

74 vastausta74Vastaukset 

ID Nimi Vastaukset 

1 anonymous 
Byskolor är en del av Sibbos historia som bör bevaras och ha verksamhet. Det 

lockar nya familjen till Sibbo. 

2 anonymous 

Samtliga befintliga byskolor i södra Sibbo bör bevaras och understödas. Med 

förbättrat understöd från kommunen ges byskolorna möjlighet att utvecklas och 

förutsättningar att fortsätta sin viktiga verksamhet. Den trygga, familjära och 
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naturnära miljön byskolorna erbjuder barnen är mycket värdefull och en styrka 

Sibbo inte kan gå miste om! 

3 anonymous - 

4 anonymous Mikä alue siis kyseessä? 

5 anonymous . 

6 anonymous 

Slk:un tarvittaisiin kipeästi oikeat luokat seinineen ja jokaiselle oma, vakiintunut 

istumapaikka eli pulpetti koulurauhan takaamiseksi. Lisäksi olisi syytä lakata 

tuijottelemasta exceliä, jossa esim. yläluokkien aineopetusluokkien ajoittain tyhjät 

slotit vääristävät tilankäytön kokonaistilannetta. Yhtään ylimääräistä tilaa 

koulussa ei ole. Voi aloittaa vaikka tutustumalla ekan kerroksen f-siiven 

pikkupajaan, johon päivittäin sullotaan n. 15 oppilasta, tila on samankokoinen 

kuin esim. keskimäärin lääkärin vastaanottohuone kahdelle ihmiselle. 

7 anonymous Har inga 

8 anonymous 

Södra Sibbo har havsstrand och sjöar som kunde användas som rekreation för 

kommunens invånare. Simning och vattenlöpningsbana etc på sommaren, 

vinterbad, skidspår och skridskobana på vintern. Sjöarna och havsstränderna ska 

ändå vårdas så användningen inte belastar för mycket. 

9 anonymous 
Panostettava hyvinvoinnin edistämiseen ja hyvinvoinnin lisäämiseen. Lapsille ja 

nuorille mielekästä tekemistä ja tiloja missä olla myös koulupäivän jälkeen. 

10 anonymous 
Helt bra. Bra med olika utbud med butiker. Lite dåligt kanske med idrottagrejer, 

då allt blir i nickby. 

11 anonymous Ei kokemusta 

12 anonymous Vackert, natur och skärgård. Sibbos hjärta är här, inte i Nicby. 

13 anonymous 

Alueen monipuolinen kouluverkosto tulee säilyttää. Kunnan pitää työskennellä 

sen puolesta että pienet koulut pysyvät elinvoimaisina, koska niitä tarvitaan. 

Kunta ei ole pystynyt ratkomaan koulukeskusten ympärille kasvaneita sosiaalisia 

ongelmia (kiusaaminen, häiriöt, ilkivalta). Oppilasmäärän lisääminen keskuksiin 

pahentaa ongelmia entisestään. Söderkulla Skolan saa rakentaa vain Söderkullan 

alueen oppilaille. Kunnan strategia liittyen kyliin edellyttää kyläkoulun 

säilymistä. Muunlaiset päätökset olisivat strategian vastaista. 

14 anonymous 

Byskolorna ska bevaras, utvecklas och satsas på. Dessa ska marknadsföras mera 

så att familjer blir mera medvetna om möjligheten att välja en byskola till sina 

barn. 

15 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

16 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 
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17 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

18 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

19 anonymous 
Kunde vara småskalugt, men lite här och där små radhus men inga 

bostadsområden!!! 

20 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

21 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

22 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

23 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

24 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

25 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

26 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

27 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

28 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

29 anonymous 

Sipoonlahden koulu on aivan liian suuri oppilasmäärältään. Siellä on tosi 

levotonta ja rauhatonta, oppilaat ja aikuiset kärsivät! Kiinteitä seiniä ja pulpetteja 

tilalle, vähemmän oppilaita! Ruosinkieliset kyläkoulut pitää säilyttää. 

30 anonymous En pahemmin tunne aluetta. 

31 anonymous Tarkoittaa minulla Söderkullaa. 

32 anonymous 
Tyvärr förlorar södra Sibbo, såsom nickby, mer och mer grönonråden, skog o 

åkrar. Naturens mångfald försvinner för att ge plats åt allt för många fula höghus. 

33 anonymous Ei kokemuksia 

34 anonymous 

Etelä-Sipoo on todella moniuletteinen ja rikas oppimisympäristöltään. Pidetään se 

sellaisena ja elävoitetään jo olemassa olevia järjestelmiä, eikä lähdetä 

rakentamaan muuta. 

35 anonymous 

Borde bli lättare att få bygglov för egnahems hus, de lönar sig att satsa på det, inte 

fler höghus. Förbättring av service i södra sibbo så man slipper ta sig till norra 

sibbo dit man ändå inte har ”vägarna förbi”. Skulle vara fint med en båt/gästhamn 

som skulle ge kommunen fler sommargäster. Förbättring av vägen ner till Gumbo, 

trafiken har blivit rätt så stor när även ”turister” kommer och besöker området, 

vilket är fint. Det skulle bli en tryggare skolväg för barnen också, en cykel/gåväg 
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ner till Gumbo. Detta ger även resten av sibbobor en trevlig utfärds väg för att 

motionera och ta sig till sevärdheterna längs med Gumbo/hitåvägen. 

36 anonymous 
Säilytettävä rauhallinen luonnonläheinen pientalovaltainen yhteisöllinen 

kylämäisyys. Täällä on kaikkea riittämiin. 

37 anonymous 

NopeeGarage tarvitaan Söderkullaan! Tarvitaan nuorille tekemisen paikka ja 

siihen tarvitaan ehdottomasti kunnan pysyvä tuki. Nuorten pahoinvointi on 

lisääntynyt ja siihen auttaa vain merkityksellinen tekeminen. 

38 anonymous 

Vi är mycket nöjda med Boxby skola där våra två barn går i. Skolan är passligt 

stor för socialt umgänge men tillräckligt liten för att alla skall känna alla. Det är 

en god anda i byn där skolan är en central plats för att mötas och umgås. Vi 

föräldrar brukar vänta i skolan kota under discon och man ser ju varandra på byn 

också. Att ha kunna börja redan i förskolan i Boxby har varit en stor fördel 

eftersom ett av våra barn inte är så socialt och alla byten har tagit en god stund att 

komma in i. Vi tycker att barnen har blivit sedda och hörda och att det har 

markant underlättat deras skolgång. 

39 anonymous En allmän badstrand vid havet skulle vara fint. 

40 anonymous 
Byskolor bra, men ifall byggnaderna blir dåliga eller få få elever borde de slås 

ihop med söderkulla. Box reletivt ny byggnad så den kunde hållas kvar 

41 anonymous Håll kvar skärgården, en kommunal simstrand vid havet skulle vara toppen 

42 anonymous cykel/gåväg till gumbostrand sku vara bra 

43 anonymous 

Har varit sibbobo sen födseln. Så som kommunen ändrats de sista åren, så vill jag 

inte ens bo kvar mer. Känns inte som min hemkommun! Det behöver inte byggas 

ut så våldsamt mycke men tack vare det har vi nu problem i Sibbo också med 

skolor, ungdomar, droger. I Sibbo kände alla varann förut, eller visste i varje fall 

varann. Går man till butiken nu, ser man sällan nån bekant. Men som jag så väljer 

många att hellre handla i Borgå, där får man ändå service på svenska ännu! Är 

inte stolt sibbobo nu mer, skäms över hur det ser ut idag. Tack o lov får vi ens lite 

vuxna i framtiden som kan bete sig, det tack vare Gumbo, Salpar o Box skola!! 

44 anonymous 

Gumbostrandin kyläkoulu ja muut etelä-Sipoon kyläkoulut säilytettävä. Lapsille 

mahdollisuus opiskella monipuolisesti kieliä kyläkouluissa kotien kielitarpeet 

huomioiden. Kuinka moni aidosti on Ny börjar finska tasolla? Ruotsinkieliset palvelut 

turvattava. 

45 anonymous 
En till skola behövs i Söderkulla. Utrymmena i Sipoonlahden koulu är inte tillräckliga 

för att tre olika skolor skall ha endamålsenliga utrymmen. 

46 anonymous Swimming pool that is easily accessible by public transport. 
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47 anonymous 
Iso ongelma on, että suomenkielisillä perheillä ei ole valinnanvaraa koulun suhteen. 

Jättikoulu. 

48 anonymous 
On todellinen häpeä ettei Sipoossa ole merenrannalla asukkaille uimarantaa! Nyt 

pitää lähteä Helsinkiin tai Porvooseen, jossa lähimmät! 

49 anonymous 

Skolor med sviktande elevunderlag och annars också få elever, under 80 elever, 

borde stängas. Det finns ingen grund för att bevara alla de svenskspråkiga skolorna i 

södra Sibbo. Avstånden mellan skolorna är små. Skolor ska styras utifrån pedagogiska 

lösningar och inte känslor. 

50 anonymous 

Tycker området Västerskog/ Gumbo ganska ok. Gumbovägen borde absolut 

förbättras och få åtminstone smal gångväg eller "trottoar". Eftersom 

kommunaltekniken redan delvis finns tycker jag det borde va enklare att få 

byggnadstillstånd på området, även på mindre tomter 2000-3000 m2. Vi har en fin 

skola som kunde ha betydligt fler elever. Byn lever upp på sommaren, ganska tyst på 

vintern. 

51 anonymous Olisi tärkeää, että lapsille säilytetään mahdollisuus pieniin kouluihin. 

52 anonymous Nuvarande friluftsområden, stigar o skidspår bör bevaras och utökas. 

53 anonymous 
En allmän havsstrand på fastlandet skulle alla Sibbobor vara förtjänta av. Boxvägen 

borde förbättras.Finns ingen vägren. 

54 anonymous 

Nopee garage. A place for our moped riding youngsters to gather, relax with 

supervision and work on their vehicles. This should be supported by the municipality 

but not operated by it. It should run in cooperation with youth and family services. It 

could also provide other activities that young people could access. All activities 

should be aimed at developing life skills and for future employment. Cooperation 

with the local schools would also be a benefit. 

55 anonymous Menetettyä Sipoota liian tiheään asuttua ja levoton paikka 

56 anonymous 
Pienet koululaiset pieniin yksikköihin, mahdollisuus myös suomenkielisten oppilaiden 

ottoon näihin kyläkouluihin tulee selvittää. 

57 anonymous 

Kommunen borde sträva till att bevara byskolorna. Elevupptagningsområden kunde 

utvärderas på nytt så att möjligen de mindre byskolorna (salpar och gumbo) skulle få 

ett större elevantal. Förskoleverksamheten i samband med skolan är värdefull. Barnen 

får då en trygg övergång till skolan då miljön och personal + äldre elever är bekanta. 

Att satsa på mindre enheter ger en trygg uppväxt för våra barn. 

58 anonymous 

Samma text som i fråga 1. Det är viktigt att vi har livskraftiga byar och att inte allting 

endast satsas på centrumen. Inflyttningen bör också begränsas för annars hinner 

servicen inte med. Centrumen skall vara trygga för alla. Nu upplever såväl barn som 
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äldre det otryggt vid till exempel butikerna där det hänger stora gäng ungdomar. 

Detta gäller såväl norra som södra Sibbo. 

59 anonymous - 

60 anonymous 

Toivon, että alueella pidetään elinvoimaisena myös kyläkoulut ja niiden toimintaa 

kehitetään tulevaisuudessa siten, että niiden piiriin ohjautuu enemmän oppilaita 

tulevaisuudessa. Kyläkouluja ei tule lakkauttaa, sille ne ovat monelle alueelle 

muuttavalle myös syy muuttoon. 

61 anonymous 

Lisää harrastusmahdollisuuksia nuorille, pump track esim ei olisi kovinkaan suuri 

investointi. Ratsastusta tulisi myös tukea tarjoamalla sallittuja maastoreittejä alueen 

talleille. 

62 anonymous 

Vastaan tähän samalla tavalla kaikkiin. Rakentaminen ja sitä kautta lisää 

veronmaksajia sipooseen on hyvä tavoite. Tosin ei saisi unohtaa se että jos kaikki 

metsät ja kalliot tuhotaan jne. Niin ei jää enää alueille sellaista ulkoilumahdollisuutta 

kulkea luonnossa ja jos haluat kävellä luonnossa niin ainoa toivo on ottaa auto alle ja 

ajaa esim. Sipoon korpeeseen ja siellä sitten kävellä. Tosin sielläkin varmaan suurin 

osaa on ulkupaikkakuntalaisia. Eli rakentaminen pitää miettiä niin että pyritään 

mahdollisimman paljon metsiä ja kallioita säästämään jotta säilyy 

ulkoilumahdollisuudet lähimetsässä. Nikkilässä ei taida enää löytyä metsän metsää. 

Söderkullassa tuhotaan lisää metsiä ja kohta sielläkään enää ei ulkoilla muualla kuin 

teitä pitkin. Tämä taas mahdollisesti heikentää kunnan maineen ja sitä kautta 

vaikeampaa saada sisään lisää veronmaksajia kuntaan. 

63 anonymous 

Önskar att området inte växer mera. Utbudet av tjänster är inte tillräckligt och hinner 

inte med I utvecklingen. Snart är Södra sibbo I stil med Hfors förorter med en massa 

problem. Byskolorna måste bevaras.Stora skol och daghems centrum är inte till 

förmån åt barnen..tvärtom. Insparning på skolskutsar är också inte till barnens 

förmån.. Det finns utbud av sporthobby åt barn..Men priserna är skyhöga..familjer 

med små inkomster har ingen möjlighet att bekosta tex fotbolls hobbyn. 

64 anonymous 
Jag tycker det är trist att endast vissa områden tillåter byggande. Det borde vara 

lättare att få bygglov ifall en tomt tex är 1Ha eller mer… 

65 anonymous 

Säästetään kyläkoulut ja rakennetaan tarvittaessa lisää pieniä alakouluja. Söderkullan, 

Porvoon ja Helsingin palvelut riittänevät. PALAUTETAAN RANNAT KAIKILLE 

KANSALAISILLE, EI VAIN RIKKAILLE! 

66 anonymous 

Hoppas man fortfarande vill bevara byskolorna som centrum för byarna, samt utöka 

användningsfunktionerna i redan befintliga fastigheter så som t.ex. Gumbohuset. 

Huset kunde fungera som förskola, eventuellt kunde man inrätta en slöjdsal. 

Medborgarinstitutet kunde därmed också utnyttja huset alltmer för verksamhet av 

olika slag. Tycker man definitivt borde ta tillvara de särdrag kommunen har på olika 

håll, och profilera sig även på bildningssidan på olika sätt. Skärgårds-, 
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odling+lantbruks- och skogs inriktad verksamhet i skolorna, fördelat på var skolorna 

är belägna. 

67 anonymous 

Alueelle tarvitaan ehdottomasti uimaranta meren ääreen. Eriksnäsin sijainti 

uimarannalle on ylivoimainen (taajaman lähellä ja hyvä asfalttitie perille) ja 

uimarannan toteutuksesta tulisi hetimmiten sopia alueen maanomistajan kanssa. 

Kaavamerkintäkin alueella jo on yleiskaavassa. Uimarannan toteuttaminen esim. 

Hitåntien varteen ei ole hyviä perusteita sen pitkän etäisyyden takia taajamasta 

mitattuna. 

68 anonymous 

Boxby Skola är Sibbos största byskola. Skolan är välfungerande med bra 

elevunderlag. Skolan har kompetet personal. Eleverna trivs och har goda resultat. 

Skolbyggnaden är i gott skick utan inomhus problem. Skolan som ligger vackert 

belägen uppe på en kulle behöver bevaras. I Box finns också privat dahemmet 

Boxbarnträdgård som är ett välfungerande daghem och kan visa goda resultat. Samt 

har ett gott samarbete till Boxby Skola. Gumbostrand Skola har en speciell tittel som 

skärgårdsskola samt har en speciell roll som täcker ett stort geografiskt 

elevupptagningsområde. Skolbyggnaden mår bra och skolan bör bevaras. 

69 anonymous 

Kyläkoulut kultaakin arvokkaampia! Niistä pidettävä kiinni että toiminta jatkuu! Esim 

Boxin alue on vahvasti kaksikielinen, paljon perheitä joissa puhutaan kahta kieltä = 

lapset yhtä hyviä molemmilla kielillä. Jos lapsi syntyessään laitettu suomenkieliseksi,ei 

se tarkoita että koulu valikoituu sen mukaan, ainakaan näissä perheissä 

automaattisesti. Boxin alue on vetovoimainen alue, rakennetaan paljon ja onhan se 

siistiä myös kehua oman kylän koululla joka on vielä huippuunsa viritetty!! 

70 anonymous - 

71 anonymous 
När nya Söderkulla skola byggs kan man eventuellt flytta de elever som nu är i Salpar 

till den nya skolan. 

72 anonymous 

Pienet kyläkoulut lakkautetaan viimeistään Söderkulla skolanin uudisrakennuksen 

valmistettua. Vain Boxby skolanin säilyttäminen on järkevää. Kyläkoulujen esiopetus 

pois, siirretään kunnalliseksi esiopetukseksi, jotta toiminta on laadukasta ja perheiden 

saama palvelu parempaa ja edullisempaa. Palvelut keskitetään Söderkullaan. 

73 
m 

anonymous 

Jag anser att byskolorna är en rikedom för kommunen och verksamheten i 

byskolorna i södra Sibbo skall få fortsätta, såvida elevunderlaget är tillräckligt. Det 

finns forskning som visar att undervisning i byskolor befrämjar välmående och 

inlärning för barn. Dessutom är det bra med alternativ. 

74 anonymous - 

 
 

 

7. 



Muuta/Annat: 

59 vastausta59Vastaukset 

ID Nimi Vastaukset 

1 anonymous 

Uusia rakennuksia ei pidä rakentaa vaan nykyisiä pitää hyödyntää. Ei voida enää 

rakentaa ruotsinkielisiä seiniä ja suomenkielisiä seiniä. Rakentamisen pitää 

perustua todellisiin tarpeisiin eikä mihinkään muuhun. 

2 anonymous 

Det är otroligt vikktigt att planera för framtiden. Ju bättre våra barn och unga mår 

desto bättre morgondag för alla. Det behövs mera vuxenstöd i skolorna. 

Tillräckligt små grupper. Ja hjälp på gräsrotsnivå! Inte problemskapande 

strumpskolor! 

3 anonymous 
Toivon, että vanhempien huoleen luokkahuoneiden tarpeesta ja eristetystä 

rauhasta otetaan todella vakavasti. 

4 anonymous 
En simhall skulle vara prima, då ex sibbo vargarna kunde ha egen simgrupp. Det 

kunde erbjudas babysim/simskolor. Mer aktiv simning för alla skolgrupper 

5 anonymous 

Olisi toivottavaa, että vahvasti kaksikielisessä kunnassa toisen kotimaisen kielen 

alkeisopetus alkaisi kaikilla jo esiopetuksessa, viimeistään 1. vuosiluokalla. 

Resurssipula ja kielten opettajien puute on vaillinainen selitys sille, miksei näin jo 

toimita. Jokainen koulutettu opettaja osaa opettaa värejä, sanontoja, soittaa lauluja 

yms. lapselle sopivaa, kieleen tutustuttavaa. Lasten motivaatio ja oppimiskyky on 

sitä parempi, mitä nuorempina he kieleen tutustuvat. 

6 anonymous 

Jag tycker det är viktigt att vi håller kvar dom mindre skolorna, och mindre dagis. 

Stora skol komplex med alla åldrar på en plats kan int äe vara bra för någon. Det 

blir för vilt och oroligt för barnen. 

7 anonymous 
Suomenkielisiä lapsia tulisi kohdella tasa-arvoisesti ja myös heillä tulisi olla 

oikeus lähikouluun! 

8 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

9 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

10 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

11 anonymous Missä on Paippisten ja Linnanpellon alue? Talma ja Majvik mainittu       

12 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

13 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

14 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

15 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

16 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 
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17 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

18 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

19 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

20 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

21 anonymous På med skorna i Nickby Hjärta! 

22 anonymous 

Bussilinja 848 pitäisi ajaa Västerskogin läpi ja nousta vasta Östersundomin 

liittymästä, eikä mennä Vaakkolan liittymästä. Varmasti tällä alueella olisi paljon 

työmatkalaisia, ja se vähentäisi myös yksityisautoilua. 

23 anonymous 
Uimahalli kuntaan!! Sekä kunnon koirapuisto Södikseen, milloin se oikein 

rakennetaan?! 

24 anonymous 
Om det ska byggas så oändligt tänk på varför folk flyttar från vanda o hfors till 

Sibbo, jo för att slippa betongdjungel o kriminalitet. 

25 anonymous 

Koska en ole alkuperäinen sipoolainen en tiedä, mitä tarkalleen ottaen esim. 

Pohjois- ja Keski Sipoolla tarkoitetaan ja yhdenkään taustatietokartan otsikko ei 

ollut tuo. Niin aloitetaan siitä, että sivistystoimi voisi tehdä sellaiseat 

taustamateriaalit tällaisiin kyselyihin, että ne vastaisivat kyselyn kysymyksiä. 

Toivon, että ainakaan alakouluja ei lakkautettaisi syrjäisemmiltä alueilta ja että 

koulujen yhteyteen pystyttäisiin tarjoamaan sekä liikunta että 

kulttuuriharrastuksia. Massiiviset koulukeskittymät eivät ole ratkaisu jokaiselle ja 

kaikkialle. Liikkennöinnistä aiheutuvat ympäristö- ja liikkunnan vähentymisen 

ongelmat yhdessä esim. suurien yksiköiden hälinän, suurien ryhmäkokojen ja 

matkustamiseen (tai kyytien odotteluun) kuluvan ajan kanssa ovat pois 

mahdollisuudesta tukea oppilaita yksilöinä. Tai että ainakin odotusajankohdiksi 

tarjottaisiin erilaista ohjattua tekemistä. Olen ymmärtänyt, että se raha, jota 

nuoriin nyt sijoitetaan maksaa itsensä takaisin, kun ei tarvitse puuttua 

syrjäytymisen tai ajautumisen aiheuttamiin kustannuksiin. Monissa kouluissa on 

nykyään kouluhelppareita, jotka eivät opeta vaan ovat läsnä ja tukevat. Ehkä jotai 

tällaista voitaisiin harkita myös Sipoossa ja jo ennen kuin mitään ongelmia tulee. 

26 anonymous 

Sipoossa tulisi miettiä nopeasti paluuta vähän vuosikymmeniä taaksepäin, 

asukkaiden turvallisuus, perheiden vastuun korostaminen omasta jälkikasvustaan, 

syy/ seuraus käytäntö. Ongelmat näkyvät nyt lapsissa ja nuorissa erityisesti, 

ryhmäkoot sekä vastuullisten aikuisten riittämättömyys ovat yksi ongelman ydin. 

27 anonymous Kaikista kouluista voisi tehdä oppituntien osalta kännykkävapaita. 

28 anonymous Monimuotoisiin on voimavara. 

29 anonymous 
Svenskspråkigt högstadie borde finnas i södra sibbo, annars kommer mina barn gå 

i Borgå eller Helsingfors i högstadie, inte i nickby. 
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30 anonymous 

Pienet koulut ja päiväkodit toivon säilyvän ja maalaismaisemat. Ei liian tiivisti 

asuttua uutta, vaan mielummin hoidetaan vanhaa ja jo hyvää olemassa olevaa. 

Maisemat, luonto ja hyvät kunnan palvelu säilyisi. Hammashoito on ainut missä 

on liikaa ruuhkaa kokoajan. Sinne enemmän henkilökuntaa jonoja purkamaan! 

Jotta perus hammas tarkastukseen ei tarvitse odottaa vuotta. 

31 anonymous 

Ratkaisuja päättäessä tulee ottaa huomioon rahan lisäksi ennen kaikkea tulevien 

aikuisten hyvinvointi. Minkälaisia aikuisia kasvaa jättikouluissa ja päiväkodeissa, 

hälystä, metelissä ja siellä missä on kaikki negatiiviset ilmiöt läsnä; väkivalta, 

huumeet jne. Minkälainen lapsi kasvaa jopa 50 h/viikossa hälyn ja hektisyyden 

keskellä kasvaneesta 1 tai 2 vuotiaasta. Me tiedämme nykytiedon valossa, että 

aivot muokkautuu pysyvästi sen mukaan, minkälaiset kasvuolosuhteet lapsella on. 

Ylimääräisiä tiloja tulee ottaa muuhun käyttöön joita näissä vastauksissa esitän. 

Mittään ylimääräisiä tiloja ei missään tapauksessa rakenneta vain siksi, että 

saadaan suomen ja ruotsinkieliset eri kattojen alle. Lopettaa rakkaat päättäjät tuo 

valtataistelu, järkevää rahankäyttöä ja kielet samalle viivalle. 

32 anonymous Att ha mindre men livskraftiga byskolor är ett mycket stort plus för Sibbo. 

33 anonymous 
Formuläret är väldigt svårt att svara på, då frågorna inte har någon som helst 

anvisning om vad man ska ta ställning till. 

34 anonymous Byskolor bra. Simhall till söderkulla. 

35 anonymous 

Vi behöver bättre kollektivtrafik från Sibbo till Helsingfors och från Söderkulla 

till Nickby. En fråga: finns det någon orsak till att ”skolbussen” 992 är framme i 

Nickby redan kl. 7:35/8:35 när skolan börjar 8 :00 eller 9:30? Det är lång tid att 

vänta ute (barnen slipper inte in till skolan) när vädret blir kallt. Kunde vi ta bättre 

hänsyn till barnens vardag när vi planerar verksamhet i kommunen? 

36 anonymous 

Vet inte om de här hör till denna änket.Men önskar mer en gärna ett café som sku 

vara så att säga hemtrevligt. Var man kan komma sitta o njuta av en kopp kaffe o 

någo sött/saltigt. Eventuellt komma o göra i ro sina skol/arbetsuppgifter vid 

distans. Eller annars bara på kaffe med en vän eller familj. Alla de som ha varit 

hittills ha int vari nån succé inom denna katogeri. 

37 anonymous 
Todella oudot kysymykset. Miten esim. Majvik kysyttiin erikseen mutta 

Kalkkiranta, Box, Linnanpelto ei kysytty erikseen. 

38 anonymous 

Youth activity centre central to municipality which is easily accessible by public 

transport. Improve public transport within the municipality. Currently public 

transport within the municipality outside school transport needs is focused on 

Helsinki. 

39 anonymous 

Lähtökohtaisesti on tehty iso virhe siinä, että kouluista on alettu tekemään 

jättikouluja. Koulujen suunnittelussa on tehty sokeasti ratkaisuja, jotka 

näennäisesti ovat olleet ratkaisuja, joilla säästetään. Suunnittelussa ei ole 

hyödynnetty Sipoon erityisen pätevää opetushenkilöstöä. Sama tilanne koskee 
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varhaiskasvatusta. Näin ollen on päädytty mm. siihen, että muutoinkin jo 

huomattavan kallis Sipoonlahden koulu, pitää jälleen remontoida. Toinen 

huomattava ongelma on sipoolaislasten eriarvoisuus. Ruotsinkieliset lapset saavat 

käydä koulunsa pienissä yksiköissä, kun suomenkieliset ahdetaan isoihin 

yksiköihin. Pienet yksiköt ovat ehkä kalliimpia, mutta kuinkahan paljon niissä 

säästetään, kun erilaiset lieveilmiöt vähenevät? Reilua vai? Kolmas ongelma on 

se, että Sipoossa ei panosteta opetushenkilöstön hyvinvointiin. Neljäs ongelma on 

se, että oppilaat ovat alueellisesti eriarvoisessa asemassa. Esimerkiksi 

Sipoonlahteen on satsattu järkyttävän iso summa rahaa pelkästään pihaan. Samaan 

aikaan Jokipuiston peruskorjaus tehtiin merkittävästi pienellä satsauksella niin 

sisätilojen kuin pihan osalta. Sipoonlahteen piti remontin jälkeen hankkia uudet 

kalusteet pedagogian takia. Miksei Jokipuistoon hankittu uusia kalusteita 

pedagogian takia, vaan koulu kalustettiin kierrätyskalusteilla, joista osa on rikki ja 

huomattavan huonossa kunnossa. Pihaan satsattiin vain marginaalinen summa. Tai 

Lukkarin koulu, jossa on selkeästi sisäilmaongelmia ja jota ei ole peruskorjattu 

lainkaan. Tai Talma, joka on ollut viimeisellä sijalla aina, kun mietitään 

korjauksia. Reilua vai ei? Mielestäni tärkeää on, että lapset saavat tasapuolisesti 

ympäri Sipoota kielestä riippumatta opiskella turvallisessa yksikössä, jonka 

suunnitteluun on osallistunut se henkilökunta, joka koulutuksesta tietää parhaiten. 

Että Sipoossa satsattaisiin pieniin yksiköihin. Että vihdoin kieliryhmärajat 

rikkovaa toimintaa saataisiin aikaan ja saman katon alla voisi opiskella 

kieliryhmästä riippumatta. Että vihdoin tajuttaisiin olla tekemättä samoja virheitä 

kuin muissa kaupungeissa eikä tehtäisi avoimia oppimisympäristöjä. 

40 anonymous 

Järvien alueilla olevien uimarantojen kunnossapitoa on laiminlyöty raskaasti. 

Esimerkiksi Taasjärven virallisella uimarannalla annetaan kaislojen vallata rannat; 

tämä varsinkin ns. aikuisten rannalla, joka on talviuimareiden laiturin oikealla 

puolella. Saman rannan uimaanmeno on myös hankalaa, koska pohjakangas on 

mohkuroilla, rikki ja mahdoton kävellä - se pitäisi kunnostaa heti, jotta ensi kesänä 

siinäkin voisi taas uida; järvihän on mutapohjainen, joten uusi pohjakangas siihen 

ja hiekat päälle! 

41 anonymous 

Yksytyisen hoidon kuntalisä edelleen edullinen tapa vähentää päiväkotien tarvetta. 

Palvelustelin hinnan pitää olla riittävän korkea ja lähempänä oman tuotannon 

kustannuksia. 

42 anonymous Söderkulla skola tarvitsee oman rakennuksen. 

43 anonymous Upeaa että otatte palautetta vastaan kuntalaisilta. 

44 anonymous 

How about a sports centre with a series of swimming pools, football pitch etc that is 

located inside Sipoo with easy access by public transport most of the day. Maybe in 

Nickby. 

45 anonymous 
Rakennuttakaa väljemmin, kehittäkää liiketilaa ja palveluja enemmän. Täältä puuttuu 

paljon kaikkea. Väkeä on jo tarpeeksi. Lisää viihtyvyyttä. 
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46 anonymous 
Jos kyläkoulut ajetaan alas, on tulevaisuudessa kalliimpaa rakentaa uudet koulut kyliin 

kuin jos ne säilytetään käytössä ja korjaus- ja kunnossapidosta ei tingitä. 

47 anonymous 
bussiyhteys Pohjois-Sipoosta Nikkilään pitäisi olla parempi. Siellä asuvilla lapsilla ei ole 

muuta mahdollisuutta talvikaudella tulla harjoituksiin vanhempien kyytien lisäksi 

48 anonymous 

Toivon, että Sipoon alueella pidetään elinvoimaisena myös kyläkoulut ja niiden 

toimintaa kehitetään tulevaisuudessa siten, että niiden piiriin ohjautuu enemmän 

oppilaita tulevaisuudessa. Kyläkouluja ei tule lakkauttaa, sille ne ovat monelle alueelle 

muuttavalle myös syy muuttoon. 

49 anonymous Golf tukee sosiaalista elämää ja terveyttä. 

50 anonymous 

Pienet ruotsinkieliset kyläkoulut ovat käsittämättömässä erityissuojeluksessa, eikä niitä 

tunnu koskevan minkäänlaiset oppilasmitoitukset. Käsittämätöntä tekohengitystä 

sipoolaisten veronmaksajien rahoilla! Koulutuksen resurssit eivät kohdennu sinne 

minne niiden kuuluisi, vaan ylläpidetään jopa huonokuntoisia rakennuksia, jotta 

ruotsinkieliset kyläkoulut säilyvät. Päättäjien on vihdoinkin aika tehdä päätöksiä järjellä 

ja todelliset taloudelliset realiteetit mielessä pitäen. Toki on idyllistä sanoa, että 

opiskellaan pienissä ryhmissä luonnon keskellä, mutta samaan aikaan muissa 

kouluissa paisutetaan ryhmiä ja vähennetään aikuisresurssia. 

51 anonymous Är orolig för Sibbos framtill.. inte hållbart med detta storhets vansinne på alla område. 

52 anonymous 

Enligt mig är sibbo en vacker kommun som tyvärr inte ser värdet med 

strandområden. Istället för att ösa en massa pengar till Nickby område så borde man 

satsa på den del av sibbo som kopplas till havet för där finns möjlighet till turism och 

med det mera intäkter för kommunen. Kalkstrand tex kunde bli en perfekt hamn i stil 

med Kasnäs ifall beslutfattare så vill. Vi är mittemellan Borgå och Helsingfors men har 

ingen ordentlig gästhamn, varför? Jag är också besviken på makten Pörtö Line har 

nere i Kalkstrand då de förorsakar mycket problem för ortsbor som vill sjösätta/lyfta 

större båtar. Folk som åker med Pörtö Line lastar bryggan full med grejer långt innan 

båten ens kommer vilket gör att lyftkransbilar inte kommer fram. Någon borde se till 

att verksamheten i Kalkstrand är tillgänglig för alla + att något mer kunde göras med 

ett så fint ställe! 

53 anonymous 

Kannattaa kasvattaa kunnan väkilukua erittäin maltillisesti siten, että väestönkasvua ei 

oikeastaan edes huomaa. Rakennutetaan sellaisia alueita, taloja ja asuntoja, joissa 

ihmiset oikeasti haluavat asua. Vuokrataan tontteja. Pidetään kunnalla omistusoikeus 

maahan. Suojellaan luontoa ja kulttuurimaisemaa. Ei muututa Keravaksi, Tuusulaksi tai 

Järvenpääksi, ne kaupungit meillä jo on. 

54 anonymous 

Det är mycket viktigt att Sibbo kommun tar i beaktande att det finns många barn i 

tvåspråkiga familjer som har sitt modersmål skrivet som finska p.g.a. att barnets 

mamma har finska som modersmål men som går i svensk skola. Så kommer det att 

vara i framtiden också. Det måste beaktas då man gör kommande elev prognoser för 

svenska skolor. Det mycket illa att det i dagsläget inte utreds vilken språks skola 
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föräldrarna tänker välja för sina barn. Man kan inte göra så att man bara tittar på 

vilket modersmål barnet har. Det finns och barn i svenskspråkiga skolor som har båda 

föräldrarna med finska som modersmål. 

55 anonymous 

Prickarna på kartorna måste man gissa sig fram till. Hittade ingen logik i dem. Där var 

både skolor, kommunala/privata daghem, förskolor och ungdomsgårdar. 

Idrottsplatserna saknades. En förklaring vad de olika färgade prickarna är skulle ha 

varit bra. 

56 anonymous Erikoinen kysely, kun ei ole mitään pohja-aineistoa, johon perustaa vastaukset. 

57 anonymous Inga kommentarer. 

58 anonymous 

Koulujen ja koulutuspalveluiden johtamisen suhteen pitäisi ottaa rohkeita askeleita 

hyvän/modernin/jaetun johtamisen suuntaan. Olisi oleellista pedagogisen 

asiantuntemuksen hyväksikäyttämisessä, että asiat päätettäisiin lähellä asian ydintä ja 

johtamisessa olisi voimavaroja puolestaan suunnattu myös visiointiin ja strategiseen 

suunnitteluun. Kaikki tekevät kaikkea joka koulussa -malli ei turvaa hyvää laatua 

tulevaisuudessa. 

59 anonymous 

Hej! Om byskolorna ska kunna erbjuda läroplansenlig undervisning behöver vi satsa i 

dem. Detta kan göras på olika sätt, även på sätt som inte kostar särdeles mycket 

pengar. I dagens läge går det på sina håll t.ex. FYRDUBBLA (!) kurser i finska under EN 

och SAMMA lektion under en och samma lärares ledning! Det borde säga sig självt 

att läroplanens mål inte kan nås under dylika grundförutsättningar. Redan 

sammansatta grupper med två olika kurser parallellt är utmanande nog i våra 

byskolor. (Läs: Då strävan givetvis är att uppfylla läroplanens kunskapsmål, inte enbart 

de sociala målen). Hur kan man då frigöra resurser utan att det kostar, en större 

mängd, pengar? (Utan att bygga nya utrymmen för undervisningen, utan anställa flera 

lärare eller tilldela skolorna större timresurs). Jo, det krävs att man organiserar om, 

men ändå håller kvar byskolorna. En modell för det kunde vara att koncentrera 

eleverna i åk 1-3 till en skola och eleverna i åk 4-6 till en annan. Då får man ett 

tillräckligt antal elever i varje årskurs för att erbjuda enkla klasser. Detta kan givetvis 

stöta på motstånd, men alternativet att koncentrera alla elever från byarna till Nickby 

och Söderkulla, stöter sannolikt på ännu större patrull. Språkundervisningen borde 

INTE ske i sammansatt klass, om vi vill kalla den kvalitativ. 

 


